
р.б. Име и презиме  одд. училиште село ментор 1 ментор 2
80 Филип Петрушески 4 ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска  120
155 Моника Чоклева IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 120
158 Мартина Пуцеска IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 120
83 Марко Војноски 4 ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска  120
161 Марија Атанасова IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 120
77 Марија Апостоловска  4 ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Весна Ваити 120
81 Крсте Евчевски 4 ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска  120
159 Кристијан Зафировски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ ЛоговардБитола Жанета Петровска 120
159 Јулијана Стојанова IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 120
105 Ивано Божиновски IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Јулија Петроска 120
33 Ива Јанкуловска IV  ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Борка Србова 120
82 Ема Јованоска 4 ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска  120
79 Един Чековиќ 4 ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Весна Ваити 120
264 Ева Кочоска 4 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Виолета Спиркоска 120
154 Душица Колева IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 120
145 Давид Богдановски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Матевска 120
35 Гала Мирческа IV  ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Борка Србова 120
157 Бранкица Настова IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 120
144 Андреј Ѓоргиев IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Весна Јанкулоска 120
160 Ангела Станоева IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 120
78 Анастасија Марковиќ 4 ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Весна Ваити 120
34 Александра Дамјановска IV  ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Борка Србова 120
162 Александар Цандо Ганчев IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 120
7 Теа Ристоска IV ‐ 1 ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Елизабета Соколовска 113,75

143 Соња Арсовска IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 113,75
10 Мила Здравковиќ IV ‐ 1 ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Елизабета Соколовска 113,75
16 Миа Петровска IV ‐ 2 ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 113,75
148 Миа Миовска IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 113,75
54 Матеја Трајковска IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Марија Велковска 113,75
156 Марија Златева IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 113,75
19 Марија Гиноска IV ‐ 2 ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 113,75
146 Магдалена Младенова IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 113,75



17 Лухан Красниќи IV ‐ 2 ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 113,75
8 Лука Пауновски IV ‐ 1 ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Елизабета Соколовска 113,75

142 Лазар Ласков IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 113,75
140 Лазар Димов IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 113,75
144 Кристина Ралева IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 113,75
147 Калина Гинева IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 113,75
153 Јанинка Илиева IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 113,75
141 Јана Трајкова IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 113,75
12 Ива Крстевска IV ‐ 2 ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 113,75
164 Дијана Станоева IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Билјана Баснаркова 113,75
15 Деспина Мицевска IV ‐ 2 ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 113,75
9 Горјан Серафимоски IV ‐ 1 ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Елизабета Соколовска 113,75
13 Бране Михајловски IV ‐ 2 ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 113,75
145 Бојан Минчев IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 113,75
152 Антонија Ѓорѓијоска IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 113,75
6 Анастасиа Димовска IV ‐ 1 ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Елизабета Соколовска 113,75

160 Ана Ноческа IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ ЛоговардБитола Жанета Петровска 113,75
163 Ана Илиева IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Билјана Баснаркова 113,75
20 Ружица Кирова IV ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково Богданци Марика Кајтазова 110,75
33 Марија Димитрова IV ООУ „Димче А. Габерот“ Демир КапиЉубен Атанасов 110,75
78  Величковска Марија IV ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ СтамеДелчево Сунчица Димитровска 110,75
156 Марија Котевска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ ЛоговардБитола Жанета Петровска 110
50 Теона Георгиевска IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Марија Велковска 108,75
56 Сара Спиркоска IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Снежана Бешлиевска 108,75
51 Михаела Несторовска IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Марија Велковска 108,75
70 Мила Донческа IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Марјана Дамјаноска 108,75
67 Марко Кузмановски IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Марјана Дамјаноска 108,75
91 Марија Чедомировска IV ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Љубинка Митиќ 108,75
75 Марија Анѓеловиќ IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Марјана Дамјаноска 108,75
68 Лука Блажески IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Марјана Дамјаноска 108,75
74 Јована Брајаноска IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Марјана Дамјаноска 108,75
72 Јана Тодоровска IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Марјана Дамјаноска 108,75
71 Ивана Конеска IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Марјана Дамјаноска 108,75



14 Давид Михајлоски IV ‐ 2 ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 108,75
53 Борис Симоновски IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Марија Велковска 108,75
69 Андреј Гајдоски IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Марјана Дамјаноска 108,75
19 Надја Стојевска IV2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шикоска 107,5
77 Исмаил Лековиќ IV ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари Велес Борка Тоцинова 107,5
79 Амина Мустајбашиќ IV ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари Велес Борка Тоцинова 107,5
130 Фатих Арслан IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ѓултен Максуд 106,25
36 Марио Крстевски IV  ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Борка Србова 106,25
59 Ангела Кочова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Милка Маневска 105,75
12 Сара Кадрији IV ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 105
25 Омер Шакири IV?? ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 105
7 Мелиса Хамди  IV ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 105
20 Лајза Мехмеди IV ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 105
21 Енис Салиу IV ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 105
6 Ендрит Селими IV ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 105
144 Даре Димов IV ООУ „Благој Кирков“ Велес Томе Велинов 105
73 Бојана Павловска IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Марјана Дамјаноска 105
11 Анида Сулејмани  IV ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 105
14 Алејна Касами IV ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 105
15 Ади Мемети  IV ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 105
90 Анастасија Никовска Ivб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Верица Николовска Маријана Крстеска 104,5
24 Стефан Панев 4 ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Мануела Маркоска  103,75
51 Софија Штрбевска 4 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Магдица Пеева 103,75
26 Милена Крстевска 4 ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Мануела Маркоска  103,75
25 Миа Јаневска 4 ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Мануела Маркоска  103,75
259 Матеа Павлоска 4 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Гоце Бумбароски 103,75
23 Марко Маркоски 4 ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Мануела Маркоска  103,75
262 Лука Стоевски 4 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Гоце Бумбароски 103,75
156 Јана Ефтимова IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Биљана Манасиева 103,75
82 Емина Ајдиновиќ IV ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари Велес Борка Тоцинова 103,75
76 Емин Лекпек IV ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари Велес Борка Тоцинова 103,75
81 Харис Кицара IV ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари Велес Борка Тоцинова 103,5
158 Нина Марковска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ ЛоговардБитола Жанета Петровска 103,25



132 Михаил Мојсов 4а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Снежана Трајковска Марина Стојановска 102,5
59 Михаела Мисиркоска IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Снежана Бешлиевска 102,5
230 Клара Колева IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 102,5
95 Иван Кнежевиќ IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Магдалена Андонова 102,5
78 Зиба Лековиќ IV ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари Велес Борка Тоцинова 102,5
85 Ена Петреска Ivб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Верица Николовска Маријана Крстеска 102,5
14 Елена Јовановиќ IV2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шикоска 102,5

241 Дариа Симоновска IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 102,5
62 Дамјан Зафиров IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Снежана Бешлиевска 102,5
110 Брајан Иванов IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Билјана Стоименова 102,5
89 Андреј Страхиловски IV ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Љубинка Митиќ 102,5
133 Ханџиска Ема 4а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Снежана Трајковска Марина Стојановска 101,25
69 Стефан Ѓоргиевски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Драгана Шерденков 101,25
86 Петар Попоски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Снежана Милевска 101,25

134 Матеја Сандевска 4а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Снежана Трајковска Марина Стојановска 101,25
79 Мартин Талевски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 101,25
45 Марко Балоски IV2 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Катерина Атанасова 101,25
47 Марин Николовски IV2 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Катерина Атанасова 101,25
41 Максим Ивановски IV2 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Катерина Атанасова 101,25
80 Јована Павлеска IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Снежана Милевска 101,25
78 Јован Секуловски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 101,25
40 Виктор Јакимов IV2 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Катерина Атанасова 101,25
9 Блерт Алиу IV ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 101,25
32 Андреј Мијовски IV  ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Борка Србова 101,25
83 Андреј Вељаноски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња С.Поповска 101,25
81 Александар Гаврилоски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Снежана Милевска 101,25
79 Николовски Виктор IV ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ СтамеДелчево Сунчица Димитровска 100,75
79 Марко Тримчевски IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Зорица Михајловска 100
11 Јована Ѓорѓеска IV ‐ 2 ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 100
183 Ѓорѓи Богоевски IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Андријана Јорданова Велика Милошевска 100
131 Азра Сулооџа IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ѓултен Максуд 100
246 Симона Наковска IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 98,75
140 Никола Ѓурчилов 4б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Славина Силјановска Душанка Димевска 98,75



147 Михал Николовски 4в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Мораитиова Виолета Лесанска 98,75
74 Мелдина Шабановиќ IV ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари Велес Борка Тоцинова 98,75
144 Матеј Јанев 4б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Славина Силјановска Душанка Димевска 98,75
203 Леа Јанева IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Јулијана Нацева Соња Маркова 98,75
143 Коста Петрушевски 4б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Славина Силјановска Душанка Димевска 98,75
138 Јована Алексовска 4б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Славица Силјановска Душанка Димевска 98,75
141 Јана Негревска 4б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Славина Силјановска Душанка Димевска 98,75
145 Давид Трајковски IV ООУ „Благој Кирков“ ‐ Караслари Велес Антонио Камев 98,75
142 Ѓорѓи Трајковски 4б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Славина Силјановска Душанка Димевска 98,75
146 Војдан Дамовски 4в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Мораитиова Виолета Лесанска 98,75
145 Ангела Стефановска 4б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Славина Силјановска Душанка Димевска 98,75
60 Ангела Исајлоска IV ООУ „Екрем Чабеј“ ‐ Непроштено Тетово Ивана Галовска 98,75
64 Моника Трајкова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Милка Маневска 98,25
61 Викторија Петкова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Милка Маневска 98,25
43 Петар Тодоровски IV ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Сузана Трајковска 97,5
263 Михаил Цветаноски 4 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Гоце Бумбароски 97,5
119 Елена Ефтимова IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 97,5
5 Аргенда Несими IV ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 97,5
86 Марија Чавковска ІVб ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Угриноска 97,25
44 Софија Кецкароска IV ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Ирена Јанковска 97
43 Ива Кецкарова IV ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Ирена Јанковска 97
136 Миа Бошева IV ООУ „Александар Македонски“ Скопје Александра Спирова 96,25
260 Мартин Стојаноски 4 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Гоце Бумбароски 96,25
49 Марко Максимов IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Бета Алексова 96,25
64 Калина Николовска IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Снежана Бешлиевска 96,25
131 Ичева Јоана 4а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Снежана Трајковска Марина Стојановска 96,25
91 Горазд Нацевски IV г  ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Тања П. Панушковски 96,25
7 Стефан Нешковиќ IV б ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ КучевишСкопје Евросима Манџуков 95

135 Наја Накова 4а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Снежана Трајковска Марина Стојановска 95
130 Илиевска Леона 4а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Снежана Трајковска Марина Стојановска 95
268 Бојан Филипоски 4 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Виолета Спиркоска 95
108 Андреј Антовски IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Билјана Стоименова 95
31 Петар Гичевски IV  ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Борка Србова 94,5



75 Нина Цветановска Ivб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Верица Николовска Маријана Крстеска 93,75
52 Ивана Петровска IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Марија Велковска 93,75
20 Ивана Милевска IV ООУ „Фаик Коница“ ‐ Доброште Тетово Катица Димовска 93,75
6 Дамјан Нешковиќ IV б ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ КучевишСкопје Евросима Манџуков 93,75
46 Алексеј Петрушевски 4 ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром Скопје Марјана Мушевска 93,75
62 Теона Темелкова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Милка Маневска 93,25
2 Хатиџе Салија IV ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно ПалчиштеТетово Мисим Мисими 92,5
50 Михаела Спасовска IV ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Гордана Стојановска 92,5
39 Мина Србиноска 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош Скопје Оливера Павловска Татјана Велкова 92,5
75 Леа Стерјев IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 92,5
56 Давид Стојчевски IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Даниел Митревски 92,5
24 Васил Стоев 4 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран Марија Гугова Стоева 92,5
60 Сандра Колева IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Милка Маневска 92
80 Митевски Благој IV ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ СтамеДелчево Сунчица Димитровска 92
118 Теодора Стојановска IV в ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел Скопје Ивана Јакимовска 91,25
1 Теодора Георгиевска 4а ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Сузана Цветанова Вања Т. Василевска 91,25

119 Стефанија Николовска IV в ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел Скопје Ивана Јакимовска 91,25
52 Стефан Спасевски IVа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Билјана Јовановска Соња Игневска 91,25
97 Србиновски Никола IV ОУ „КочоРацин“ ‐ Долно Српци Ивањевци Ѕала Трајковска 91,25
32 Павел Велинов IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Татјана Божинова 91,25
120 Нина Милкова IV в ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел Скопје Ивана Јакимовска 91,25
109 Марија Јанковска IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Билјана Стоименова 91,25
45 Лука Арсиќ IV ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Сузана Трајковска 91,25
112 Лела Мирчевска IV OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Весна Бошковска 91,25
44 Елена Кал’чева IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Санда Гошевска 91,25
84 Давид Димитровски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Снежана Милевска 91,25
32 Викторија Трајчевска IV ОУ „Славејко Арсов“ ‐ Подмочани Ресен Наташа М.Јошевска 91,25
243 Ања Поповска IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 91,25
117 Андреа Иљовска  IV а ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел Скопје Весна Пенева 91,25
3 Аљбина Шабани IV ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Барбарда Фазлији 91,25
172 Стефан Ацовски IV ПОУ „Александар Здравковски“ ‐ РаоЈегуновце Славјанка Трпковска 91
96 Марковска Маша 4 ООУ „Браќа Миладиновци“  Куманово Јадранка Јовановска 90,75
61 Филип Питов IVа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Билјана Јовановска Соња Игневска 90



106 ТЕОДОРА МАРИНОВСКА 4 ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје БИЛЈАНА АРСОВСКА 90
103 САРА КОЧОВСКА 4 ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје БИЛЈАНА АРСОВСКА 90
83 Михаела Јовановска IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Снежана Милевска 90
60 Матиа Јовевска IVа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Билјана Јовановска Соња Игневска 90
136 Марија Мишевска 4а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Снежана Трајковска Марина Стојановска 90
59 Мариа  Богдановска IV ООУ „Екрем Чабеј“ ‐ Непроштено Тетово Ивана Галовска 90
50 Лука Чашуле IV2 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Катерина Атанасова 90
137 Ивона Билбиловска 4а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Снежана Трајковска Марина Стојановска 90
179 Екатерина Ханџиска IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Јованова 89,75
97 ЛАУРА АТАНАСОВА IV ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања Виница СЛАВИЦА СТОИЛОВА 89,5
99 ИВАН КОСТАДИНОВ IV ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања Виница СЛАВИЦА СТОИЛОВА 89,5
100 АНДРЕЈ НИКОЛОВ IV ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања Виница СЛАВИЦА СТОИЛОВА 89,5
16 Филип Ламбовски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Димевска 89
75 Рабија Лекпек IV ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари Велес Борка Тоцинова 88,75
119 Петар Дамјаноски IV ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентарСкопје Славица Димитриевска  Даниела Гајдова 88,75
250 Лука Николовски IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 88,75
190 Иван Бакаров IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ленча Тодорчева 88,75
58 Владимир Илиевски IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Снежана Бешлиевска 88,75
66 Бојана Тренкоска IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Снежана Бешлиевска 88,75
18 Анѓелина Петровска IV ‐ 2 ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 88,75
90 Maрија Владимировска IV ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Љубинка Митиќ 88,75
55 Елена Ѓоргичкова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 88,25
82 Андреа Тушевска 4 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Ирена Анастасовска 88,25
79 Теа Аполостолоска Ivб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Верица Николовска Маријана Крстеска 87,5
140 Неда Стојановиќ IV ООУ „Александар Македонски“ Скопје Александра Спирова 87,5
269 Милена Наумоска 4 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Виолета Спиркоска 87,5
265 Матеја Петреска 4 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Виолета Спиркоска 87,5
28 Мартина Мирчовска 4 ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐  Берово Павлинка Чукарска 87,5
127 Марија Муканова IV ООУ „Александар Македонски“ Скопје Елена Маневска 87,5
267 Кјара Кондоска 4 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Виолета Спиркоска 87,5
375 Катерина Мицева lV  ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Снежана Бошевска 87,5
79 Ведран Арнаудов IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Снежана Милевска 87,5
85 Бистра Бојаџиевска ІVб ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Угриноска 87,5



76 Анастасија Атанасова IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Зорица Михајловска 87,5
37 Теодор Чапов IV ООУ „Димче А. Габерот“ Демир КапиЉубен Атанасов 87
98 ЈОВАНА ДОНЧЕВА IV ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања Виница СЛАВИЦА СТОИЛОВА 87
101 ДАРИЈАН ДИМИТРОВ IV ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања Виница СЛАВИЦА СТОИЛОВА 87
7 Христијан Ѓоршевски IV  ОУ „Александар Турунџев“ ‐ КукуречБитола Даниела Цветковска 86,25
82 Филип Чапкуновски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња С.Поповска 86,25
59 Филип Клобучински IVа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Билјана Јовановска Соња Игневска 86,25
45 Теа Митковска IV  ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Биљана Белогаска 86,25
100 Софија Ситновска 4 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскаРоза Николова 86,25
166 Снежана Митровска IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Софијанка Слабева Јована Дебарлиева 86,25
99 Петар Недановски IV ОУ „КочоРацин“ ‐ Долно Српци Ивањевци Ѕала Трајковска 86,25
9 Петар Масалковски IV  ОУ „Александар Турунџев“ ‐ КукуречБитола Даниела Цветковска 86,25
8 Петар Драгарски IV  ОУ „Александар Турунџев“ ‐ КукуречБитола Даниела Цветковска 86,25
49 Николина Костовска IV  ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Биљана Белогаска 86,25
125 Николина Величковска IV ООУ „Александар Македонски“ Скопје Елена Лазареска 86,25
63 Никола Цветаноски IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Ефремоска 86,25
34 Михаил Павлоски IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Бучин Крушево Ана Пачешкоска 86,25
10 Мартина Петревска IV  ОУ „Александар Турунџев“ ‐ КукуречБитола Даниела Цветковска 86,25
46 Марио Костовски IV  ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Биљана Белогаска 86,25
85 Љубен Ефтимовски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Снежана Милевска 86,25
5 Кристијан Чомуровски IV  ОУ „Александар Турунџев“ ‐ КукуречБитола Даниела Цветковска 86,25

124 Кристијан Лазовски IV ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентарСкопје Славица Димитриевска  Даниела Гајдова 86,25
125 Калин Лупевски IV ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентарСкопје Славица Димитриевска  Даниела Гајдова 86,25
19 Јона Хамели IV ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 86,25
4 Јована Ангелевска IV ОУ „Александар Турунџев“ ‐ КукуречБитола Даниела Цветковска 86,25
76 Ивана Христова IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 86,25
6 Иван Шулевски IV  ОУ „Александар Турунџев“ ‐ КукуречБитола Даниела Цветковска 86,25
15 Иван Петровски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Димевска 86,25
51 Ива Трајковска IV  ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Биљана Белогаска 86,25
61 Ива Карафилоска IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Ефремоска 86,25
1 Еди Вејсели IV ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно ПалчиштеТетово Мисим Мисими 86,25
5 Даниел Христовски 4б ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Христовска Катерина Димишковс 86,25

120 Борис Данев IV ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентарСкопје Славица Димитриевска  Даниела Гајдова 86,25



44 Бојан Јовчевски IV  ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Биљана Белогаска 86,25
78 Боге Димитриевски IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Зорица Михајловска 86,25
46 Антонио Савев IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Бета Алексова 86,25
42 Ангела Ангеловска IV  ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Биљана Белогаска 86,25
48 Ангел м Мицевски IV  ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Биљана Белогаска 86,25
47 Ангел Јосимовски IV  ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Биљана Белогаска 86,25
43 Анастасија Божиновска IV  ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Биљана Белогаска 86,25
50 Ана Стојковска IV  ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Биљана Белогаска 86,25
96 Ана Митровска IV г  ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Тања П. Панушковски 86,25
80 Амила Папиќ IV ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари Велес Борка Тоцинова 86,25
84 Филип Стојчевски Ivб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Верица Николовска Маријана Крстеска 85
225 Соња Бјадова IV ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Бети Савова 85
41 Павел Грбевски 4 ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром Скопје Габриела С.Ѓошевска 85
88 Мирна Марина IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Снежана Милевска 85
31 Миа Коневски IV1 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Катерина Данилоска Поповска 85
38 Јована Сиџимоска IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Бучин Крушево Ана Пачешкоска 85
37 Јана Андреевска IV1 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Катерина Данилоска Поповска 85
56 Елена Манасиевска IVа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Билјана Јовановска Соња Игневска 85
52 Даријан Костовски 4 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Магдица Пеева 85
100 Ангела Куневска IV ОУ „КочоРацин“ ‐ Долно Српци Ивањевци Ѕала Трајковска 85
10 Алмир Сејдија IV ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 85
52 Иван Гудев IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Павлинка Вета 84,5
19 Деспина Крстева IV ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково Богданци Марика Кајтазова 84,5
53 Бранко Стојменов IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Павлинка Вета 84,5
81 Теона Радинска Ivб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Верица Николовска Маријана Крстеска 83,75
8 Стефан Димитровски IV1 ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Ирена Башовска 83,75

73 Мила Велковска Ivб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Верица Николовска Маријана Крстеска 83,75
57 Марија Гулева IVа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Билјана Јовановска Соња Игневска 83,75
53 Јана Митевска IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Пацка Трпковска 83,75
110 Анастасија Чагорска IV ОУ „Гоце Делчев“ Могила Блага Тодоровска 83,75
76 Ана Стојчевска Ivб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Верица Николовска Маријана Крстеска 83,75
129 Јована Трошановска IV ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентарСкопје Славица Димитриевска  Даниела Гајдова 83,5
116 Никола Мишовски IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Павлинка Вета 83,25



51 Давид Божијанов IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Павлинка Вета 83,25
249 Христијан Шипинкоски  IV1 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Соња Стојаноски 82,5
123 Христијан Ристевски IV ОУ „Даме Груев“ Битола Татјана Петровска 82,5
124 Томислав Кебаковски IV ОУ „Даме Груев“ Битола Татјана Петровска 82,5
37 Тамара Бончаноска IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Бучин Крушево Ана Пачешкоска 82,5
117 Стефан Банчотов  IV ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Божиновска 82,5
116 Михаела Георгиевска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Божиновска 82,5
368 Мартин Стојанов lV  ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Елена Тодевска 82,5
87 Ина Стојановска Ivб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Верица Николовска Маријана Крстеска 82,5
122 Иво Коруновски IV ОУ „Даме Груев“ Битола Татјана Петровска 82,5
139 Ема Аларова 4б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Славина Силјановска Душанка Димевска 82,5

8 Доминик Јовановски IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип Грозданка Постолова 82,5
157 Ѓорѓи Цветковски 4 ООУ „Стив Наумов“  Скопје Славица Трипуноска 82,5
17 Горазд Мијалчев IV ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Димевска 82,5
244 Весница Сипкова IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 82,5
139 Андреа Нешковска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Весна Јанкулоска 82,5
121 Анабела Груевска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Татјана Петровска 82,5
53 Амсал Гуџевиќ 4 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Магдица Пеева 82,5
35 Христијан Димоски IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Бучин Крушево Ана Пачешкоска 81,25
94 Теодор Николовски IV г  ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Тања П. Панушковски 81,25
33 Стефан Стефановски IV ОУ „Славејко Арсов“ ‐ Подмочани Ресен Наташа М.Јошевска 81,25
102 Стефан Љупчовски IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 81,25
50 Сара  Јоргаќиеска 4 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Наташа Пејчиќ 81,25
240 Лука Поповиќ IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 81,25
104 ЛУКА АЛЕКСОВСКИ 4 ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје БИЛЈАНА АРСОВСКА 81,25
96 Илина Јаневска 4 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскаРоза Николова 81,25
50 Елена Устапетрова IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Билјана Гунова 81,25
89 Ева Димитровска IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 81,25

210 Деспина Грданова IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Светлана Бобевска Донка Павлова 81,25
35 Веда Анѓушева 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош Скопје Оливера Павловска Татјана Велкова 81,25

133 Василија Тасевска IV ООУ „Александар Македонски“ Скопје Андријана Ничевска 81,25
33 Ања Наумовска IV1 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Катерина Данилоска Поповска 81,25
98 Андреј Милевски IV ОУ „КочоРацин“ ‐ Долно Српци Ивањевци Ѕала Трајковска 81,25



125 Андреа Јосифовска IV ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Тања Николовска 81,25
93 Ана Колевска IV г  ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Тања П. Панушковски 81,25
106 Ана Пуздерлиска IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 81
82 Тамара Христовска IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Снежана Милевска 80
99 САРА ПЕТРОВСКА 4 ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје ЗОЈА АРСОВСКА 80
4 Никола Тушев IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ ДабиљеСтрумица Роза Танчева 80

261 Михаил Здравески 4 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Гоце Бумбароски 80
330 Матеј Јошески IV ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Кадино Село Прилеп Весна Мегленска 80
161 Максим Алексов IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Биљана Манасиева 80
366 Лука Машталуров lV  ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Елена Тодевска 80
334 Леонид Митрески IV ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Кадино Село Прилеп Весна Мегленска 80
65 Илина Јосифовска IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Снежана Бешлиевска 80
58 Ива Сасанска IV ООУ „Страшо Пинџур“ ‐ Даме Груев Скопје 80
36 Антонела Стојковска IV1 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Катерина Данилоска Поповска 80
105 АНДРЕЈ БОЖИНОВСКИ 4 ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје БИЛЈАНА АРСОВСКА 80
213 Ања Трајковска IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Светлана Бобевска Донка Павлова 79,75
74 Аце Димитриевски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Снежана Милевска 79,5
28 Флориан Сејдији IV ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Џелал Латифи 78,75
161 Теона Гаштарска IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Софијанка Слабева Јована Дебарлиева 78,75
39 Софија Трајковска IV1 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Катерина Данилоска Поповска 78,75
110 Славче Цветаноски 4 ПОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Мана МакедонскиКристина Кралеска 78,75
5 Росица Тасева  4 ОУ „Кирил и Методиј“ Ораовица Марга Јанева 78,75

370 Павел Димов lV  ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Елена Тодевска 78,75
35 Небојша Цветковиќ IV1 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Катерина Данилоска Поповска 78,75
45 Мелани Ефтимова IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Бета Алексова 78,75

377 Матеја Андреева lV  ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Снежана Бошевска 78,75
115 Марија Мишевска IV ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Наташа Недановска 78,75
4 Лаура Јорданова IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Анка Ангеловска 78,75
282 Јована Стојаноска IV ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Сузана Спиркоска 78,75
3 Јована Станковска IV ОУ „Александар Турунџев“ ‐ КукуречБитола Лилјана Тирицовска 78,75

119 Иван Колев 4 ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тимјаник Неготино Тане Анѓеловски 78,75
130 Ди Анџело Емини IV ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ ‐ Шуто Ори Скопје Ирина Чалевска‐Петрушева 78,75
7 Дамјан Стојановски 4б ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Христовска Катерина Димишковс 78,75



124 Горјан Стојановски IV ООУ „Александар Македонски“ Скопје Елена Лазареска 78,75
256 Ѓорѓина Стојанова 4 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Гоце Бумбароски 78,75
65 Андреј Миланов IVа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Билјана Јовановска Соња Игневска 78,75
369 Ангела Левкова lV  ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Елена Тодевска 78,75
241 Софија Димитриеска IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Елизабета  Трајкоска 78,5
69 Бисера Чоробенска 4 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово НаташаАнгеловска 78,25
220 Александра Нецева IV ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Бети Савова 78,25
59 Филип Билбилоски IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Ефремоска 77,5
64 Павел Јовановски 4 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Аница Оносимоска 77,5
25 Огнен Бундалески IV2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шикоска 77,5
87 Никола Спиридоновски  IV ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Велика Живиќ 77,5
87 Мила Андонов IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Снежана Милевска 77,5
15 Марко Попов IV2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шикоска 77,5
38 Максим Кокарев IV1 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Катерина Данилоска Поповска 77,5
374 Маја Ончева lV  ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Снежана Бошевска 77,5
62 Лука Цветаноски IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Ефремоска 77,5
89 Лука Петровски Ivб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Верица Николовска Маријана Крстеска 77,5
73 Елмина Цамовиќ IV ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари Велес Борка Тоцинова 77,5
77 Дарјан Ѓорѓиоски IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Зорица Михајловска 77,5
88 Дамјан Трајановски IV в ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Љубинка Чачевска 77,5
131 Горјан Бунтески IV ООУ „Александар Македонски“ Скопје Елена Маневска 77,5
69 Василиј Златковски 4 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци СНЕЖАНА ЃЕЛЕВА 77,5
64 Александар Билбилоски IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Ефремоска 77,5

Матеја Ничевска 4 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Сања Јовановска 77
Ема Чепуноска IV ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Снежана Димитриеска 77

152 Стефан Поповски IV ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Миленка Мајсторска 76,25
371 Петар Атанасовски lV  ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Елена Тодевска 76,25
13 Михаела Костадинова IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци Соња Лазарова 76,25
88 Матеј Станковски IV ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Велика Живиќ 76,25
32 Јелена Гњатовиќ IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Роберта Патирова 76,25
30 Јана Петровиќ IV1 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Катерина Данилоска Поповска 76,25
50 Ева Митева IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Бета Алексова 76,25

166 Ева Мијакова IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска 76,25



2 Деа Бисљими IV ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Барбарда Фазлији 76,25
166 Дамјан Тошевски 4 ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје БИЛЈАНА АРСОВСКА 76,25
132 Давор Божинов IV ООУ „Александар Македонски“ Скопје Елена Маневска 76,25
17 Горазд Крстески IV Б ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Маја Василевска Ставров 76,25
53 Виктор Максимоски IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Зорица Илиеска 76,25
44 Борис Томовски IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Билјана Гунова 76,25
47 Бане Николов IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Бета Алексова 76,25

149 Антонио Ајтов IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Нада Василева 76,25
46 Надја  Велеска 4 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Наташа Пејчиќ 76
79 Илина Арсовска 4 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Ирена Анастасовска 75,75
20 Сара Цветкова IV Б ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Маја Василевска Ставров 75,25
192 Христијан Јанев IV ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Натка Колева 75
162 Сара Наумовска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Јованоска 75
43 Радмила Илиева IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Билјана Гунова 75
55 Мила Матовска IV‐6 ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Даниела Апостоловска 75

333 Матеа Бонеска IV ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Кадино Село Прилеп Весна Мегленска 75
42 Марко Илиевски 4 ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром Скопје Габриела С.Ѓошевска 75
52 Марко  Христовски 4 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Наташа Пејчиќ 75
331 Марија Митреска IV ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Кадино Село Прилеп Весна Мегленска 75
97 Лина Прокоповска IV г  ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Тања П. Панушковски 75
26 Калина Стефановска IV в ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Славица Марковска 75
60 Ина Илиеска IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Ефремоска 75
65 Елена Вчковска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Драгана Шерденков 75
122 Дора Груевска 4 ОУ „Марко Цепенков“ ‐ Зелениково Скопје Љупка Продановска 75
105 Давид Стојановски IV ОУ „КочоРацин“ ‐ Трновци Ивањевци Дунавка Коштревска 75
71 Андреј Љошовски IV а ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Светлана Гешева 75
90 Ангелина Савовска IV г  ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Тања П. Панушковски 75
218 Ангела Петреска IV3 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Арсиќ Весна 75
47 Ана Миличеивиќ 4 ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром Скопје Марјана Мушевска 75
7 Алехандер Марио Петковски IV1 ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Ирена Башовска 75

128 Кристина Трајковска IV ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентарСкопје Славица Димитриевска  Даниела Гајдова 74,75
143 Дилара Зекирова IV ООУ „Благој Кирков“ Велес Љубица Тодорова 74,75
135 Ивана Колиќ IV ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Маја Чинго Мартин Стефановски 74,25



363 Стефан Ракиџиев lV  ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Снежана Стојановиќ 73,75
373 Панче Наумовски lV  ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Елена Тодевска 73,75
186 Милан Најдов IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Јованова 73,75
4 Мелани Крстовска 4 ОУ „Кирил и Методиј“ Ораовица Марга Јанева 73,75

385 Матеја Матева IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес 73,75
31 Магдалена Петкова IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Роберта Патирова 73,75

121 Луна Димитриева  IV ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентарСкопје Славица Димитриевска  Даниела Гајдова 73,75
38 Лука Христов 4 ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беров Скопје Биљана Марјановиќ 73,75
161 Кармен Чемчева 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Магдалена Мојсовска 73,75
209 Јована Недева IV ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Живанка Кљанкова 73,75
74 Јана Трпева Ivб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Верица Николовска Маријана Крстеска 73,75
78 Иван Василевски Ivб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Верица Николовска Маријана Крстеска 73,75
83 Ива Ѓуревска IV б ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Андријана Јовановска 73,75
106 Ема Лопатичка IV ОУ „Гоце Делчев“ Могила Блага Тодоровска 73,75
250 Андреја Василеска IV3 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Ристеска Мартина 73,75
27 Анди Латифи IV ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Џелал Латифи 73,75
103 Никола Јакимовски 4 ООУ „Браќа Миладиновци“  Куманово Јадранка Јовановска 73,25
45 Мартина Шапкаровски IV ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Ирена Јанковска 73,25
41 Влатко Кркачоски IV ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Снежана Димитриеска 73,25
26 Борис Лисолајски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Ирена Богдановска 73,25

Теодор Стојковски 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје 72,5
2 Тамара Ристова  4 ОУ „Кирил и Методиј“ Ораовица Марга Јанева 72,5

119 Смиле Велевски IV ОУ „Даме Груев“ Битола Марија Цветановска 72,5
43 Роберт Стоилов IV‐a ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново  Скопје Вера Костоска 72,5

158 Петар Ѓорѓиев IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Биљана Манасиева 72,5
9 Николина Велјановска IV ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Љупка Павловска 72,5

365 Мартин Ѓорчевски lV  ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Снежана Стојановиќ 72,5
97 Марко Милчевски 4 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскаРоза Николова 72,5
53 Марко Димишковски IV  ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Теодора Димовска 72,5
42 Максим Чурлинов IV‐a ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново  Скопје Вера Костоска 72,5
52 Јана Јовановска IV  ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Теодора Димовска 72,5
106 Јаков Давчевски IV OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Весна Бошковска 72,5
29 Ивона Радеска 4 ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Даниела Костадинова 72,5



151 Ѓорѓи Костов IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Нада Василева 72,5
48 Анастасија Соколова IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Бета Алексова 72,5

118 Димитар Ѓорески IV‐3 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Светлана Карафиљкова 72,25
105 Ристе Делев IV ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова МаалСтрумица Лидија Тимова 72
48 Андреј Радојковски IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марија Богатинова 72
84 Анастасија Наумчевска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Шурбевска 72
89 Мартин Дојчиновски IV ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Жван Демир Хиса Дијана Котевска 71,5
332 Христина Самарџиоска IV ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Кадино Село Прилеп Весна Мегленска 71,25
68 Филип Тодоров IV ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гордана Ѓорѓиевска 71,25
4 Туана Јакупи  IV ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Барбарда Фазлији 71,25
29 Тамара Раденковиќ IV1 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Катерина Данилоска Поповска 71,25
173 Софија Кутлешовска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска 71,25
194 Ристе Димов IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ленча Тодорчева 71,25
233 Петар Ѓуришиќ IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 71,25
359 Омер Муса IV ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ ДебреПрилеп Садетин Алиоски 71,25
109 Николаја Костадиноска 4 ООУ „Св. Климент Охридски„  МакедонскиМаријана Ристеска 71,25
135 Михаил Досевски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Весна Јанкулоска 71,25
84 Мила Михаиловска 4 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскаОливера Мирчевска 71,25
117 Марко Георгиевски IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Димитрула Дукоска 71,25
144 Марија Иванова IV ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Центар Скопје 71,25
12 Лазар Берков IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Тодорка Јовева 71,25
62 Кирил Анѓелковиќ 4 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Аница Оносимоска 71,25
32 Јована Марковиќ IV1 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Катерина Данилоска Поповска 71,25
43 Јана Талевска 4 ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром Скопје Габриела С.Ѓошевска 71,25
41 Јана Симоновска IV ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Сузана Трајковска 71,25
111 Ева Чагорска IV ОУ „Гоце Делчев“ Могила Блага Тодоровска 71,25
31 Даријан Домика 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош Скопје Мирјана Алексова Лидија Исајловска 71,25
58 Даниела  Калајџиска 4 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Наташа Пејчиќ 71,25
126 Гонце Јанева IV ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Емилија Митрова 71,25
53 Ангела  Величковска 4 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Наташа Пејчиќ 71,25
163 Симона Милановска IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Стоимка Тодоровска 71
54 Панче Митров IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Ирена Годева 71
56 Никола Маџаров IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Ирена Годева 71



1 Матеја Лавчанска IV ОУ „Александар Турунџев“ ‐ КукуречБитола Татјана Марковска 71
75 Јана Здравсковска IV а ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Светлана Гешева 71
248 Ива Илиевска IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 71
74 Ева Јовевска IV а ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Светлана Гешева 71
11 Shefik Jakupi 4 SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Shpresa Latifi 71
72 Бојан Бошевски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 70,75
113 Христијан Пивковски IV ОУ „Гоце Делчев“ Могила Блага Тодоровска 70
325 Филип Настески IV ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало КоњариПрилеп Ленче Петкоска 70

9 Теодор Костов IV1 ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Ирена Башовска 70
166 Тадеј Стаменов 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Магдалена Мојсовска 70
173 Стефан Таневски IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Андријана Јорданова Велика Милошевска 70
6 Сара Исени IV ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Барбарда Фазлији 70
101 Сандра Илиевска IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 70
62 Никола Пецевски IVа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Билјана Јовановска Соња Игневска 70
171 Михаела Мишовска IV ПОУ „Александар Здравковски“ ‐ РаоЈегуновце Славјанка Трпковска 70
60 Матео Стојковски IV3 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Билјана Лукановска 70
55 Марко  Манчевски 4 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Наташа Пејчиќ 70
85 Марија Наунчева IV в ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Љубинка Чачевска 70
215 Лана Пелтечка IV ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Соња Појразовска 70
156 Калин Бајевски 4 ООУ „Стив Наумов“  Скопје Славица Трипуноска 70
152 Јована Мерџановска 4 ООУ „Стив Наумов“  Скопје Благица Илијевска 70
28 Јана Трпчевска IV1 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Катерина Данилоска Поповска 70
115 Јана Веселинова IV ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентарСкопје Славица Димитриевска  Даниела Гајдова 70
202 Илија Иванов IV ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Катица Николова 70
102 Изабела Траичевска IV ОУ „КочоРацин“ ‐ Св.Тодори Ивањевци Александра К Стојановска 70
139 Ива Цветковска IV ООУ „Александар Македонски“ Скопје Александра Спирова 70
5 Димитар Филев IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ ДабиљеСтрумица Роза Танчева 70
61 Дамјан Димовски IV3 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Билјана Лукановска 70
146 Грегор Стојнев 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Велибор Јовановски 70
10 Вања Георгиев IV1 ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Ирена Башовска 70

103 Благојчо Стојанов IV ОУ „Климент Охридски“ ‐ Облешево Кучичино ‐ ОЈорданчо Костадинов 70
48 Ања Остојиќ 4А ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП Скопје Наталија Голејшка 70
3 Анџела Петрова IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Анка Ангеловска 70



95 Андреј Петковски IV г  ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Тања П. Панушковски 70
36 Ангела Солеска IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Бучин Крушево Ана Пачешкоска 70
150 Анастасиа Костовска 4 ПОУ „Драга Стојановска“ ‐ Сопиште Скопје Благица Јовеска 70
357 Ајсен Исламоска IV ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ ДебреПрилеп Садетин Алиоски 70
39 Петар Ристески IV ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Снежана Димитриеска 69,5
23 Теона Плушкоска IV ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Николина Србакоска 68,75
109 Надица Ставрова 4 ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Валентина Ѓорчева 68,75
270 Михаил Маркушески 4 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Виолета Спиркоска 68,75
81 Матеј Ангелов ІVа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Ирина Грегориќ 68,75
135 Лина Стојанчевска IV ООУ „Александар Македонски“ Скопје Александра Спирова 68,75
21 Јован Коцоски IV ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Николина Србакоска 68,75
228 Ивона Милошева IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Јадранка Ефтимова 68,75
57 Ели Трајкоска IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Зорица Илиеска 68,75
288 Ева Свеќароска IV ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Вера Илијоска 68,75
116 Димитар Николовски IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Даниела Ангеловска Горгиевска 68,75
372 Валентино Павлов lV  ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Елена Тодевска 68,75
230 Бојан Кузески IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Цветанка  Димитриоска 68,75
367 Андреј Теов lV  ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Елена Тодевска 68,75
122 Александар Цветковски IV‐4 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Билјана Јовчева 68,75
27 Јасна Мартиновска 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош Скопје Мирјана Алексова Лидија Исајловска 68,5
36 Донат Османи IV ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Антара Османи 68,5
88 Кристијан Илиевски 4 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Наташа Павловска 68,25
353 Мемет Таироски IV ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ ДебреПрилеп Едита Алилоска 68
59 Хана Јовановска IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева 67,75

165 Теодора Наумовска 4 ООУ „Стив Наумов“  Скопје Гордана Мацкова 67,5
361 Теа Таратакова lV  ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Снежана Стојановиќ 67,5
22 Тамара Петковска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Валентина Цветковска 67,5
61 Стефанос Сувлерис IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Даниел Митревски 67,5
155 Петар Готиќ 4 ООУ „Стив Наумов“  Скопје Славица Трипуноска 67,5
46 Николина Китановска IV‐a ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново  Скопје Вера Костоска 67,5

186 Никола Христовски IV ООУ „Гоце Делчев“ Штип Цветанка Маџунарова 67,5
225 Михаела Витева IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Јадранка Ефтимова 67,5
137 Марко Спасовски IV ООУ „Александар Македонски“ Скопје Александра Спирова 67,5



100 Марио Алексоски IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Магдалена Андонова 67,5
170 Марија Димитровска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска 67,5
131 Мамуд Рамиз IV ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ ‐ Шуто Ори Скопје Ирина Чалевска‐Петрушева 67,5
111 Љубена Лазарова IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Невенка Петкова 67,5
63 Кристијан Мирков IV ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Виолета Силјановска 67,5
56 Кристиан Радуловски IV3 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Билјана Лукановска 67,5
167 Костадин Накев IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Зојка Јанушева 67,5
44 Катја Велјановска IV‐a ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново  Скопје Вера Костоска 67,5
17 Јована Нешкова IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци Соња Лазарова 67,5

116 Јована Димитриевска IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Даниела Георгиевска Илиевска 67,5
247 Јован Јакимовски IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 67,5
159 Јани Постолов IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Биљана Манасиева 67,5
104 Јана Тасеска IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Олгица Џоровска 67,5
362 Ивона Петрова lV  ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Снежана Стојановиќ 67,5
24 Иван Георгијевски IV в ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Славица Марковска 67,5
127 Елена Палифрова IV ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Емилија Митрова 67,5
187 Драган Ставрев IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Јасна Трајковска Маја Пасковска 67,5
3 Викторија Ангелова 4 ОУ „Кирил и Методиј“ Ораовица Марга Јанева 67,5
99 Борче Тофилоски 4 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мирјана Стојковска 67,5
18 Андрија Младеновиќ IV2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шикоска 67,5

123 Андреј Јовичиќ IV OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Мицковска 67,5
179 Андреа Николовска IV ООУ „Гоце Делчев“ Штип Силвана Штерјова 67,5
48 Ангела Темелкова IV ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Гордана Стојановска 67,5
86 Ангел Ѓоревски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Шурбевска 67,5
48 Aнастасија Пачовска IV‐a ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново  Скопје Вера Костоска 67,5
5 Методи Давчев IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Анка Ангеловска 67,25
91 Горазд Марковски IV ООУ „Григор Прличев“ Скопје Билјана Кузевска 67,25

114 Григориј Ѓорѓевиќ IV‐3 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Светлана Карафиљкова 67
160 Ангела Боева 4 ООУ „Стив Наумов“  Скопје Јулијана Печеска 67
51 Милан Миланов IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марија Богатинова 66,75
235 Борјан Петрески IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Марија  Велјаноска 66,75
145 Мирче Стојанов 4 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Савета Глигоровска 66,5
8 Херолинд Исуфи IV ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Барбарда Фазлији 66,25



1 Теодор Пејов IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Анка Ангеловска 66,25
7 Сибељ Алији IV ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Барбарда Фазлији 66,25

195 Ристе Трајков IV ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Натка Колева 66,25
176 Огнен Јорданов IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Андријана Јорданова Велика Милошевска 66,25
245 Настасија Меле IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 66,25
243 Михаил Ѓорѓиоски IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Елизабета  Трајкоска 66,25

Михаела Домазетовиќ 4 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Сања Јовановска 66,25
42 Милена Симоноска IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Светом Крушево Славица Николоска 66,25
356 Мерве Раиголу IV ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ ДебреПрилеп Едита Алилоска 66,25
358 Медина Топалоска IV ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ ДебреПрилеп Садетин Алиоски 66,25
92 Матеа Ристовска IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Ивона Бојчева 66,25
321 Марјан Јонзоски IV ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало КоњариПрилеп Ленче Петкоска 66,25
170 Љубен Бојаџиев IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Софијанка Слабева Јована Дебарлиева 66,25
13 Леона Хакику IV ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец Врапчиште Рабије Османи 66,25
54 Кирил Сусинов IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 66,25
221 Јана Василева IV ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Бети Савова 66,25
52 Душан Бојовиќ Заев IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Билјана Гунова 66,25
42 Димитар Стоилов 4 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Петранка Крстева 66,25
90 Горазд Филипоски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 66,25

384 Антонио Дукоски IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп 66,25
114 Андреа Гроздановска IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Димитрула Дукоска 66,25
9 Амра Реџепи IV ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Барбарда Фазлији 66,25

355 Адемина Челоска IV ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ ДебреПрилеп Едита Алилоска 66,25
33 Omar Ibraimi 4 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Fatime Alii 66,25
116  Ива Марија  Видиниќ IV ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентарСкопје Славица Димитриевска  Даниела Гајдова 66,25
147 Никола Ефремовски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 66
350 Елиф Ибоска IV ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ ДебреПрилеп Елица Ѓорѓиоска 66
354 Еда Акиф IV ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ ДебреПрилеп Едита Алилоска 66
274 Анастасија Велкоска 4 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Љубица Клекачкоска 66
22 Петар Јованчев IV2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шикоска 65,75
98 Николиќ Гордан 4 ООУ „Браќа Миладиновци“  Куманово Јадранка Јовановска 65,75
76 Матеј Илиевски 4 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Владанка Марковска 65,75
93 Христина Митевска IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 65



76 Филип Петковски Банак ІVа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Ирина Грегориќ 65
49 Теа Споа IV2 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Катерина Атанасова 65
135 Петар Анастасоски IV ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентарСкопје Сандра Здравеска Орданка Мицкова 65
62 Михаил Гиовски IV ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Виолета Силјановска 65
30 Лука Ѓорѓиевски 4 ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Даниела Костадинова 65
117 Лорин Лука Гацевски IV ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентарСкопје Славица Димитриевска  Даниела Гајдова 65
66 Лила Игњатова IVа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Билјана Јовановска Соња Игневска 65
137 Леонид Јаневски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Весна Јанкулоска 65
54 Кристијан Трајков IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Радмила Костуранова 65
134 Кристијан Лазароски IV ОУ „Мите Богоевски“ ‐ Јанковец Ресен Милица Котларовска 65
18 Крисијан Димовски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Димевска 65
21 Каид Личина IV ПОУ „Дитуриа“ ‐ Љубин Скопје Сенада Бабачиќ 65
82 Јована Тоневска Ivб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Верица Николовска Маријана Крстеска 65
383 Илина Радеска IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп 65
57 Изабела   Калајџиска 4 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Наташа Пејчиќ 65
28 Ерза Илјази IV ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец Врапчиште Гзиме Асани 65
5 Един Халили 4 ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Илмије Муслии 65

158 Дарио Коловрат 4 ООУ „Стив Наумов“  Скопје Славица Трипуноска 65
190 Давид Марковски IV ОУ „Славко Лумбарковски“ ‐ АгларциНоваци Елена Талевска 65
74 Георгина Мирослав  4 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово НаташаАнгеловска 65
115 Бруно Цоневски IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Димитрула Дукоска 65
1 Блерта Шакири IV ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 65

114 Андреј Кузев IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Даниела Георгиевска Илиевска 65
142 Андреј Велковски IV ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Маја Чинго Мартин Стефановски 65
140 Анастасија Ефтимова IV ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Маја Чинго Мартин Стефановски 65

5 Александар Милошоски IV1 ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Ирена Башовска 65
74 Shehid Buder 4 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Shkendije Alla 65
70 Melek Asllani 4 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Shkendije Alla 65
72 Erion Alilovski 4 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Shkendije Alla 65
71 Artan Aliu 4 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Shkendije Alla 65
69 Amina Mustafi 4 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Shkendije Alla 65
93 Дамјан Котевски IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Анита Јованоска 64,75
16 Бера Бекири IV ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 64,75



3 Стефан Спасеноски 4б ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Христовска Катерина Димишковс 64,5
101 Николовски Ѓорѓи 4 ООУ „Браќа Миладиновци“  Куманово Јадранка Јовановска 64,5
25 Иса Ќазими IV ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец Врапчиште Гзиме Асани 64,5
50 Изабела Христовска IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Пацка Трпковска 64,5
73 Ива Љубевска 4 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово НаташаАнгеловска 64,5
28 Давид Богоески 4 ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беров Скопје Снежана Славеска 64,5
175 Антонио Јовановски IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Андријана Јорданова Велика Милошевска 64,5
35 Крсте Кочовски IV ООУ „Димче А. Габерот“ Демир КапиЉубен Атанасов 64,25
55 Елена Тошева IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Ирена Годева 64,25
160 Бојана Најдовска IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Софијанка Слабева Јована Дебарлиева 64
58 Теона Галабовска IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Радмила Костуранова 63,75
171 Стефанија Трајковска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска 63,75
114 Стефанија Тодоровска IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Даниела Ангеловска Горгиевска 63,75
25 Снежана Тасева 4 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран Марија Гугова Стоева 63,75
113 Нина Саздова IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Димитрула Дукоска 63,75
86 Моника Стоиловска 4 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскаЛенче Спасевска 63,75
9 Мина Манасијевиќ 4б ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Христовска Катерина Димишковс 63,75
53 Миа Лапе IV3 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Билјана Лукановска 63,75
41 Матеј Наумовски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Магдалена Костовска 63,75
218 Матеј Мицев IV ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Соња Појразовска 63,75
153 Марко Варналиев IV ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Миленка Мајсторска 63,75
381 Марија Јовеска IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп 63,75
129 Леонид Велјановски IV ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Тања Николовска 63,75
51 Кристина Кузмановска IV3 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Билјана Лукановска 63,75
71 Јорданка Бошкова 4 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ПЕРО МАРКОВ 63,75
78 Дарија Мандариќ IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Снежана Милевска 63,75
43 Дамјан Стојановски IV2 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Катерина Атанасова 63,75
58 Дамјан Волканов IVа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Билјана Јовановска Соња Игневска 63,75
60 Гаврил Петковски IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Даниел Митревски 63,75
45 Верица Ангелова IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Билјана Гунова 63,75
103 Борче Коцевски IV ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова МаалСтрумица Лидија Тимова 63,75
54 Борјан Стоименов IV3 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Билјана Лукановска 63,75
3 Бобан Атанасов IV ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Лаки Виница Зоран Ристовски 63,75



102 Антонија  Маркова IV ОУ „Климент Охридски“ ‐ Облешево Кучичино ‐ ОЈорданчо Костадинов 63,75
112 Никола Трајковски IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Невенка Петкова 63,5
12 Ивана Ѓорбашлиева IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци Соња Лазарова 63,5
66 Симона Ивчева IV ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Возарци Кавадарци Анита Мојсова 63,25
54 Михаел Борчевски IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Убавка Досевска 63,25
86 Константин Стојковски 4 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Наташа Павловска 63,25
169 Јован Донев IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Зојка Јанушева 63,25
51 Андреа Саздова 4Б ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП Скопје Снежана Трајкоска 63,25
63 Ангела Андонова IV ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Љубица Делиманова 63,25
70 Христијан Наумов IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивана Митевска 63
132 Илина Глигорова IV ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентарСкопје Сандра Здравеска Орданка Мицкова 63
105 Александар Стојанов 4 ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Валентина Ѓорчева 63
4 Енсар Ќазими IV ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец Врапчиште Рабије Османи 62,75
126 Ана Спиркоска IV ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Тања Николовска 62,75
150 Христијан Стојаноски IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Нада Василева 62,5
218 Теодор Иванов IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Драги Коцевски 62,5
107 Стефани Миланова IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Јулија Петроска 62,5
22 Славе Попески IV ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Николина Србакоска 62,5
1 Сара Адеми 4 ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Илмије Муслии 62,5

112 Михаил Филиповски IV ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Борка Цифревска 62,5
54 Михаела  Костова 4 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Наташа Пејчиќ 62,5
162 Матеј Цаневски 4 ООУ „Стив Наумов“  Скопје Гордана Мацкова 62,5
45 Матеа Ѓорѓиевска IV‐a ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново  Скопје Вера Костоска 62,5

116 Марија Фиданска IV OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Павлинка Мијалова 62,5
89 Јана Атанасовска  4 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскаЛенче Спасевска 62,5
16 Ивана Јанева IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци Соња Лазарова 62,5
87 Ива Марковска IV в ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Љубинка Чачевска 62,5
75 Ена Исмаили IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Снежана Милевска 62,5

301 Дарко Ацески 4 ООУ „Манчу Матак“ Кривогашт Душанка Каравилоска 62,5
40 Даријан Цветковски 4 ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром Скопје Марина Васевска 62,5
93 Данило Стојчевски 4 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскаРоза Николова 62,5
104 Даниел Матевски IV ОУ „КочоРацин“ ‐ Трновци Ивањевци Дунавка Коштревска 62,5
102 Горазд Христовски IV ООУ „Григор Прличев“ Скопје Ива Количев             62,5



175 Виктор Тошевски IV ПУ „Даме Груев“ ‐ Карамани Битола Данаилка Алтипармакова 62,5
164 Виктор Тодосов Пешевски 4 ООУ „Стив Наумов“  Скопје Гордана Мацкова 62,5
59 Борјан Брзаковски IV3 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Билјана Лукановска 62,5
85 Борис Велков 4 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскаОливера Мирчевска 62,5
2 Бојана Коцева IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Анка Ангеловска 62,5
103 Александра Коруновска IV ОУ „КочоРацин“ ‐ Трновци Ивањевци Дунавка Коштревска 62,5
127 Вера Здравкоска IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Билјана Ѓорѓиева 62,25
103 Јован Саздовски IV‐1 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Снежана Неделковска 62
63 Владимир Ристов IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Милка Маневска 62
75 Андреј Доневски 4 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Владанка Марковска 62
77 Eda Aliji 4 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Shkendije Alla 62
166 Теона Николовска IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Стоимка Тодоровска 61,25
22 Симона Динева IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Вангелина Трампова 61,25

234 Сара Кошевалиска IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 61,25
101 Сандра Петровска IV ООУ „Григор Прличев“ Скопје Ива Количев             61,25
55 Никола Христовски IV3 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Билјана Лукановска 61,25
27 Моника Жежовска IV в ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Славица Марковска 61,25
49 Матеа  Карпузовска 4 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Наташа Пејчиќ 61,25
156 Мартин Ѓорѓиев IV ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Миленка Мајсторска 61,25
53 Марта Соколовска IVа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Билјана Јовановска Соња Игневска 61,25
207 Магдалена Николовска IV ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Катица Николова 61,25
182 Јонче Спасов IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Јованова 61,25
168 Јована Петровска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска 61,25
52 Ирена Петковска IV‐б ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново  Скопје Даниела Сарафимова 61,25
88 Илина Ефремова Ivб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Верица Николовска Маријана Крстеска 61,25
92 Иван Христовски IV г  ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Тања П. Панушковски 61,25
61 Емил Кесаси IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Снежана Бешлиевска 61,25
119 Драгана Тричковска IV OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Мицковска 61,25
73 Дениција Блажевска IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева 61,25
12 Давид Маневски IV1 ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Ирена Башовска 61,25

211 Давид Величков IV ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Живанка Кљанкова 61,25
94 Бране Стоименовски 4 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскаРоза Николова 61,25
18 Антонела Ѓошева IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Тодорка Јовева 61,25



54 Андреј Трајковски IV‐б ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново  Скопје Даниела Сарафимова 61,25
134 Андреа Скендеровска IV ООУ „Александар Македонски“ Скопје Андријана Ничевска 61,25
33 Андреа Пешевска 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош Скопје Оливера Павловска Татјана Велкова 61,25
95 Анастасија Велиновска 4 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскаРоза Николова 61,25
78 Shaip Memedovski 4 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Shkendije Alla 61,25
37  Бојан Пешов IV  ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје  Виолета Стојанова 61,25
191  Марија Тодорова IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Јасна Трајковска Маја Пасковска 61,25
157 Никола Неделков IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Софијанка Слабева Јована Дебарлиева 61
349 Леонора Беќироска IV ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ ДебреПрилеп Елица Ѓорѓиоска 61
80 Јован Димовски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња С.Поповска 61
255 Горјан Ристески IV2 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Стеваноска Сузана 61
117 Ања Николова IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Даниела Георгиевска Илиевска 61
222 Цветанка Иванова IV ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Бети Савова 60,75
94 Христијан Миленски IV ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ ВирчеДелчево Ванчо Митевски 60,75
188 Росица Мојсова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ристенка Ристова 60,75
115 Матеј Кијајов IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Даниела Георгиевска Илиевска 60,75
42 Марија Митреска IV ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Снежана Димитриеска 60,75
41 Лилјана Мајсторова IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Санда Гошевска 60,75
67 Јован Мацанковски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Драгана Шерденков 60,75
65 Валентино Митров IV ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Љубица Делиманова 60,75
59 Ана  Андреска 4 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Наташа Пејчиќ 60,75
12 Demir Dauti 4 SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Shpresa Latifi 60,75
77 Марко Спасоски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Снежана Милевска 60,5

316 Христијан Миткоски IV ООУ „Пецо Даскалот“ ‐ Сенокос Долнени Соња  Димитриеска 60
126 Спасе Панев IV ООУ „Александар Македонски“ Скопје Елена Лазареска 60
326 Слаѓана Аљакоска IV ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало КоњариПрилеп Ленче Петкоска 60
12 Раметула Куртиши IV ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец Врапчиште Рабије Османи 60
111 Павел Ѓорѓиевски IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Елизабета Џабирска 60
57 Павел Андов IV3 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Билјана Лукановска 60
45 Николина Алексоска   IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Анета Казиовска 60
153 Мила Јовановиќ 4 ООУ „Стив Наумов“  Скопје Благица Илијевска 60
206 Миа Шуркова IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Светлана Бобевска Донка Павлова 60
171 Матеј Славески IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Софијанка Слабева Јована Дебарлиева 60



154 Матеј Ѓерасов 4 ООУ „Стив Наумов“  Скопје Благица Илијевска 60
45 Матеа Ристевска IV ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ КраваБитола Цветанка Томска 60
266 Мате Десоски 4 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Виолета Спиркоска 60
55 Мартина Зафировска IV‐б ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново  Скопје Даниела Сарафимова 60
16 Марија Тосева IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Тодорка Јовева 60
60 Марија Петрушевска IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Снежана Бешлиевска 60
116 Марија Миленсковска IV ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Сузана Тошевска 60
47 Лука Ѓорѓиевски IV‐a ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново  Скопје Вера Костоска 60
34 Луиза Гонев Чашуле IV1 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Катерина Данилоска Поповска 60
121 Константин Ковилоски IV ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Светлана Томиќ 60
319 Јована Каралиоска IV ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало КоњариПрилеп Ленче Петкоска 60
113 Јоан Симоновски IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Елизабета Џабирска 60
3 Есат Дуркаја 4 ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Илмије Муслии 60
26 Елена Кочарева 4 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран Марија Гугова Стоева 60
112 Димитриј Атанасовски IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Јулија Петроска 60
2 Димитар Стојчевски IV ОУ „Александар Турунџев“ ‐ КукуречБитола Лилјана Тирицовска 60

165 Димитар Кумчевски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Костовска 60
48 Давид Илиевски IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Пацка Трпковска 60
145 Давид Барјактаров IV ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Центар Скопје 60
376 Викторија Камчева lV  ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Снежана Бошевска 60
216 Бојана Миланова IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Светлана Бобевска Донка Павлова 60
214 Андреј Јосифовски IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Светлана Бобевска Донка Павлова 60
108 Андреј Здравевски IV OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Весна Бошковска 60

4 Андреј Ангеловски IV1 ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Ирена Башовска 60
126 Ангел Јовановски IV ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Светлана Томиќ 60
13 Анастасија Џабирски IV1 ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Ирена Башовска 60

283 Ана Јовановска IV ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Сузана Спиркоска 60
157 Александар Јованов IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Биљана Манасиева 60
95 Нина Димитровска IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Анита Јованоска 59,75
113 Јована Стефанова IV‐2 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Верка Мијајлевска 59,75
69 Дариа Петровска IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева 59,75
85 Викториа Стојковска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Шурбевска 59,75
99 Пешевска Николина 4 ООУ „Браќа Миладиновци“  Куманово Јадранка Јовановска 59,5



62 Мите Митров IV ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Љубица Делиманова 59,5
77 Данило Методиевски 4 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Милка Ивановска 59,5
14 Ангела Пеева IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци Соња Лазарова 59,5
87 Анабела Ицановска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Хаџистојанова 59,5
37 Верица Шуклева IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Санда Гошевска 59,25

113 Иван Младенов 4 ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Велика Вељанова 59
135 Христијан Барандовски IV ОУ „Мите Богоевски“ ‐ Јанковец Ресен Милица Котларовска 58,75
50 Христијан Антовски IV‐б ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново  Скопје Даниела Сарафимова 58,75

117 Теодор Стојановски IV OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Павлинка Мијалова 58,75
167 Теодор Нацев IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Стоимка Тодоровска 58,75
212 Стефан Митевски IV ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Живанка Кљанкова 58,75
136 Стевани Јаневска IV ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентарСкопје Елица Филиповска Билјана Пеливановск 58,75
49 Мила Тодевска IV ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Гордана Стојановска 58,75
119 Матеј Георгиев IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Димитрула Дукоска 58,75
6 Матеј Апостоловски IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Анка Ангеловска 58,75
76 Мартин Стојаноски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Снежана Милевска 58,75
83 Марко  Солтировски 4 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Наташа Павловска 58,75
35 Марио Угревски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Тања Николова 58,75
94 Марија Смилкова IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Магдалена Андонова 58,75
46 Лука Вајевиќ IV2 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Катерина Атанасова 58,75
84 Леонид Саздов IV б ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Андријана Јовановска 58,75
148 Кристијан Лазаревски 4 ПОУ „Драга Стојановска“ ‐ Сопиште Скопје Благица Јовеска 58,75
37 Кирил Темов 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош Скопје Оливера Павловска Татјана Велкова 58,75

176 Јована Јолевска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хиса Милена Најдовска 58,75
91 Јана Маркова IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Ивона Бојчева 58,75
14 Ива Гигова IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Тодорка Јовева 58,75
98 Елена Серафимоска 4 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мирјана Стојковска 58,75
346 Даниел Филипоски IV ПУ „Исмаил Ќемали“ ‐ Костинци Прилеп Гоце  Кузманоски 58,75
104 Дамјан Николовски IV OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Весна Бошковска 58,75
206 Давид Најдоски IV ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Благица Везенкоска 58,75
77 Георги Климоски ІVа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Ирина Грегориќ 58,75
118 Виктор Самарџиев 4 ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тимјаник Неготино Тане Анѓеловски 58,75
90 Верче Стојковска 4 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскаЛенче Спасевска 58,75



17 Бојана Митева IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Тодорка Јовева 58,75
43 Анастасија Лозаноска IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Светом Крушево Славица Николоска 58,75
48 Анастасија  Соларова 4 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Наташа Пејчиќ 58,75
41 Александар Димов 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош Скопје Оливера Павловска Татјана Велкова 58,75
73 Kanita Abdullahi 4 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Shkendije Alla 58,75
164 Андреј Јаковски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Стоимка Тодоровска 58,5
211 Пеце Стомнароски IV ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Даниела Мицеска 58,25
63 Мирјана Наумоска IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева 58,25
5 Емине Шабани IV ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец Врапчиште Рабије Османи 58,25
58 Анастасија Андрашевска IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Ирена Годева 58,25
56 Александра Лазарова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 58,25
19 Тамара Цветковс    ка IV ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Даница Атанасова 58
52 Марко Гаврилов IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марија Богатинова 58
322 Христијан Мисиркоски IV ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало КоњариПрилеп Ленче Петкоска 57,5
110 Хана Мартиновиќ IV ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Борка Цифревска 57,5
34 Тамара Трајкова IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Роберта Патирова 57,5
29 Стефани Мингова 4 ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Николич Нов Дојран Анатомија Минчева 57,5
128 Снежана Горгиева IV ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Емилија Митрова 57,5
2 Селма Амети IV ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 57,5
93 Саша Исјановски IV ООУ „Григор Прличев“ Скопје Билјана Кузевска 57,5
63 Сара Јанковиќ 4 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Аница Оносимоска 57,5
118 Петар Зафироски IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Димитрула Дукоска 57,5
111 Петар Галевски IV OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Весна Бошковска 57,5
83 Николај Петровски Ivб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Верица Николовска Маријана Крстеска 57,5
249 Никола Тасевски IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 57,5

2 Никола Данев IV1 ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Ирена Башовска 57,5
81 Михаел Арсовски IV б ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Андријана Јовановска 57,5
57 Мирјана Ристова IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Ирена Годева 57,5
36 Мила Чачоровска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Тања Николова 57,5
73 Методија Велјанов IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 57,5
38 Матеа Миланоска 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош Скопје Оливера Павловска Татјана Велкова 57,5

153 Марко Јорданоски 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Велибор Јовановски 57,5
217 Марко Димовки IV3 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Арсиќ Весна 57,5



251 Марин Тасевски IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 57,5
177 Лилјана Костова IV ООУ „Маршал Тито“ Струмица Македонка Делева 57,5
147 Константин Петковски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Матевска 57,5
7 Јована Илиевска IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Анка Ангеловска 57,5
167 Јована Здравевска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска 57,5
138 Јана Марковска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Весна Јанкулоска 57,5
165 Еврен Исинов IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Зојка Јанушева 57,5
72 Весна Давчева 4 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ПЕРО МАРКОВ 57,5
66 Ванеса Костадинова IV ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Љубица Делиманова 57,5

115 Борче Цветковски IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Даниела Ангеловска Горгиевска 57,5
364 Благој Гугинов lV  ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Снежана Стојановиќ 57,5
120 Ања Костиќ IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Димитрула Дукоска 57,5
40 Андреј Палески IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Светом Крушево Славица Николоска 57,5
154 Андреј Ѓешовски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Матевска 57,5
129 Андреа Кирова IV ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Емилија Митрова 57,5
92 Андреа Веселиновска 4 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскаРоза Николова 57,5
63 Анастасија Шапарданова IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Доста Илиевска 57,5
130 Ана Митровска IV ООУ „Александар Македонски“ Скопје Елена Маневска 57,5
207 Александар Гогов IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Светлана Бобевска Донка Павлова 57,5
35 Agon Osmani 4 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Fatime Alii 57,5
151 Филип Атанасов IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 57,25
170 Ивана Давиткова IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Стоимка Тодоровска 57,25
78 Горијан Димовски ІVа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Ирина Грегориќ 57,25
34 Ана Николоска 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош Скопје Оливера Павловска Татјана Велкова 57,25
61 Ана Велковска IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Снежана Шопова 57,25
50 Ѓоко Јорданов IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марија Богатинова 57
204 Андреј Тасевски IV ОУ „Гоце Делчев“ Могила 57
112 Тијана Данаиловиќ 4 ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Валентина Ѓорчева 56,75
158 Анастасија Алексова IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветановска 56,75
20 Билјана Поп Димитрова IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Вангелина Трампова 56,5

105 Анастасија Милева IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 56,5
140 Христијан Плушковски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Весна Јанкулоска 56,25
67 Филип Тренчев 4 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци СНЕЖАНА ЃЕЛЕВА 56,25



57 Филип Петковски IV‐б ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново  Скопје Даниела Сарафимова 56,25
83 Филип Георгиевски ІVа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Ирина Грегориќ 56,25
281 Теона Ванеска IV ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Сузана Спиркоска 56,25
190 Теодор Јовановски IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Јасна Трајковска Маја Пасковска 56,25
135 Талиса‐Руби Спасовска 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Анета Коруноска 56,25
173 Стефан Арсовски IV ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Даниела Живкоска 56,25
193 Симона Марковска IV ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Натка Колева 56,25
12 Сања Чубриноска IV a ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Бранкица Ацев 56,25
73 Петар Шарланџиев IV ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Лилјана Чурлинова 56,25

188 Панче Крстев IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Јасна Трајковска Маја Пасковска 56,25
280 Михаела Андриеска IV ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Сузана Спиркоска 56,25
13 Матеј Спировски IV ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Љупка Павловска 56,25
52 Марио Јовановски IV‐5 ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 56,25
21 Кристијан Пириклиев IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Вангелина Трампова 56,25

160 Јане Постолов IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Биљана Манасиева 56,25
52 Јана Дрогришка IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Пацка Трпковска 56,25
199 Јаков Ѓоргоски IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Јулијана Нацева Соња Маркова 56,25
258 Ѕвезда Чавкоска 4 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Гоце Бумбароски 56,25
49 Елеонора Дукоска IV‐б ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново  Скопје Даниела Сарафимова 56,25
72 Дора Лазаревска  Ivб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Верица Николовска Маријана Крстеска 56,25
86 Димитар Дуев IV ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија 56,25
74 Даниела Гашовска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 56,25
168 Давид Стојановски IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Софијанка Слабева Јована Дебарлиева 56,25
68 Виктор Миланов Најдовски IV ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Возарци Кавадарци Анита Мојсова 56,25
56 Вера Грческа IV‐б ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново  Скопје Даниела Сарафимова 56,25

229 Блажен Андонов IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Веселинка Димовска 56,25
130 Антонио Трајков IV ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Емилија Митрова 56,25
164 Андреј Ивановски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Костовска 56,25
74 Ангела Митревска IV ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев ДвРесен Билјана Стрезовска 56,25
198 Ана Чамовска IV ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Натка Колева 56,25
90 Александар Трајковски IV ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Жван Демир Хиса Дијана Котевска 56,25
31 Endrit Rustemi 4 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Fatime Alii 56,25
131 Марко Шотаровски IV ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентарСкопје Славица Димитриевска  Даниела Гајдова 56



156 Јана Которчевиќ 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Велибор Јовановски 56
104 Ѓорѓи Јовановски IV‐1 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Снежана Неделковска 56
85 Даниел Маџевиќ 4 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Наташа Павловска 55,75
112 Мила Апостолоска IV ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентарСкопје Славица Димитриевска  Даниела Гајдова 55,5
151 Матеа Коцевска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Матевска 55,5
65 Калина Анастасова IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева 55,5
62 Ана Камбовска IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева 55,25

150 Хана Стаменкова IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Невенка Дончева 55
103 Филип Узуновски IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Елизабета Петровиќ 55
26 Филип Захов IV2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шикоска 55

138 Славе Митев IV ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Витка Филева 55
104 Павел Милев IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 55
86 Никола Јанев Ivб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Верица Николовска Маријана Крстеска 55
96 Никола Банов IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Магдалена Андонова 55
237 Моника Бошковиќ IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 55
47 Михаела Трајанова IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марија Богатинова 55
164 Матеја Николова IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Софијанка Слабева Јована Дебарлиева 55
14 Матеј Џамбаски IV a ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Бранкица Ацев 55
75 Мартин Петковски IV ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев ДвРесен Билјана Стрезовска 55
28 Марко Николовски 4 ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Даниела Костадинова 55
28 Марија Танова 4 ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Николич Нов Дојран Анатомија Минчева 55
8 Лука Негриоски 4б ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Христовска Катерина Димишковс 55

252 Леонида Илијоска IV2 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Стеваноска Сузана 55
62 Леона Елмазовска IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Доста Илиевска 55
220 Кристијан Панов IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Светлана Тодосова 55
108 Кристијан Матески IV ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Борка Цифревска 55
109 Калин Сладиновски IV ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Борка Цифревска 55
2 Јасин Демири 4 ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Илмије Муслии 55

160 Јана Пендаровска 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Магдалена Мојсовска 55
157 Јаков Конески IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ ЛоговардБитола Жанета Петровска 55
76 Ива Здравковска IV а ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Светлана Гешева 55
53 Дора Младеновска IV‐б ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново  Скопје Даниела Сарафимова 55

115 Димитри Ангеловски IV OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Павлинка Мијалова 55



181 Ѓорѓи Николов IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Јованова 55
129 Владимир Величковски IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Дивница Николовска 55
30 Бојана Петреска 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош Скопје Мирјана Алексова Лидија Исајловска 55
21 Бојана Илиева 4 ООУ „Страшо Пинџур“ ‐ Спанчево Чешиново ‐  Даниела Монева 55
128 Благица Котларовска IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Дивница Николовска 55
11 Ануар Бајрами IV ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец Врапчиште Рабије Османи 55
69 Андреј Маневски IVа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Билјана Јовановска Соња Игневска 55
142 Анастасија Стерјева IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Весна Јанкулоска 55
172 Ана Марија Цветаноска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска 55
183 Алексија Тонева IV ООУ „Гоце Делчев“ Штип Силвана Штерјова 55
121 Александар Јовановски IV OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Мицковска 55
201 Христијан Танчев IV ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Катица Николова 54,75
159 Лина Крстевска IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветановска 54,75
168 Ива Цветковиќ IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Стоимка Тодоровска 54,75

Ања Марија Стојановска IV ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Гордана Стојановска 54,75
185 Петар Петров IV ООУ „Гоце Делчев“ Штип Благица Трајкова 54,25
110 Немања Стојановиќ 4 ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Валентина Ѓорчева 54,25
95 Мила Закев IV ООУ „Григор Прличев“ Скопје Билјана Кузевска 54,25
8 Луан Асани 4Ц ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП Скопје Валдета Троли 54,25
3 Лина Рушити IV ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 54
217 Филип Мијовски  IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Васко Бојчев 53,75
63 Теодор Станковски IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Снежана Бешлиевска 53,75
186 Тамара Мицковска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хиса Билјана Јошевска 53,75
104 Тадеј Поповски IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Елизабета Петровиќ 53,75
121 Стефан Ангеловски IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Димитрула Дукоска 53,75
219 Петар Милановиќ IV ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Соња Појразовска 53,75

7 Никола Ковачевиќ IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип Грозданка Постолова 53,75
136 Мартин Ацевски IV ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Маја Чинго Мартин Стефановски 53,75
58 Максим Костадинов IV3 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Билјана Лукановска 53,75
27 Љубица Ристова 4 ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Николич Нов Дојран Анатомија Минчева 53,75
124 Леонид Симоновски IV ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Cветлана Томиќ 53,75
180 Клаудио Јанковски IV ООУ „Гоце Делчев“ Штип Силвана Штерјова 53,75
17 Јордан Стојановски IV2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шикоска 53,75



101 Јована Спировска IV ОУ „КочоРацин“ ‐ Св.Тодори Ивањевци Александра К Стојановска 53,75
181 Јана Кузмановска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хиса Весна Здравеска 53,75
155 Ивона Јурукова 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Велибор Јовановски 53,75
63 Иван Пеневски IVа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Билјана Јовановска Соња Игневска 53,75
182 Димитар Николов IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Андријана Јорданова Велика Милошевска 53,75
163 Дарко Бабиќ IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Јованоска 53,75
152 Давид Кузманоски 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Велибор Јовановски 53,75
138 Горјан Борнаров 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Анета Коруноска 53,75
2 Бранко Секулоски 4а ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Сузана Цветанова Вања Т. Василевска 53,75

182 Борис Пилатов IV ООУ „Гоце Делчев“ Штип Силвана Штерјова 53,75
141 Бојана  Ѓузелова IV  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Атанас  Милковски 53,75
204 Атанас Атанасов IV ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Катица Николова 53,75
162 Ангела Цветкова IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Софијанка Слабева Јована Дебарлиева 53,75
203 Анастасија Трајкова IV ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Катица Николова 53,75
159 Ана Николовска 4 ООУ „Стив Наумов“  Скопје Јулијана Печеска 53,75
3 Аљбин Асани IV ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец Врапчиште Рабије Османи 53,75
22 Алдин Арифи IV ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 53,75
75 Anila Rufati 4 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Shkendije Alla 53,75
146 Томе Стојковски IV ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Центар Скопје 53,25
15 Роси Паланкова 4 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Елизабета Узунова 53,25
64 Розета Србакова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Катерина Даневска 53,25
134 Љупчо  Ќурчиски IV  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Атанас  Милковски 53,25
49 Јана Тасевска 4А ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП Скопје Наталија Голејшка 53,25
16 Елисавета Поцкова 4 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Елизабета Узунова 53,25
91 Антевски Дарио 4 ООУ „Браќа Миладиновци“  Куманово Јадранка Јовановска 53,25
65 Анастасија Пандева IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Снежана Шопова 53,25

Матеј Станковски 4 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Сања Јовановска 53
145 Магдалена Ивановска IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 53
118 Лина Гечева IV ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентарСкопје Славица Димитриевска  Даниела Гајдова 53
231 Евгенија  Димитриоска IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Марија  Велјаноска 53
84 Александра Стојкова IV ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Марга Прошева 53

153 Тијана Диневска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Матевска 52,75
194 Мила Кузмановска IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Јасна Трајковска Маја Пасковска 52,75



92 Андреј Манасиев IV ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Жван Демир Хиса Дијана Котевска 52,75
81 Аврам Боев IV ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Магдалена Каркалашева 52,75

140 Христијан Николовски IV ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Лилјана Мицалевска 52,5
39 Филип Илиќ IV ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Сузана Трајковска 52,5
31 Теа Чилевска 4 ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐  Берово Павлинка Чукарска 52,5
38 Тамара Стоилова 4 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Петранка Крстева 52,5
129 Селман Селим IV ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ ‐ Шуто Ори Скопје Наташа Миовска 52,5
126 Петар  Шумански IV  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Милка  Милковска  52,5
6 Николаос Циолиас 4б ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Христовска Катерина Димишковс 52,5
22 Никита Трајчев IV ПОУ „Дитуриа“ ‐ Љубин Скопје Сенада Бабачиќ 52,5
89 Мими Каранаков IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Снежана Милевска 52,5
14 Матеј Стојкоски IV ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Љупка Павловска 52,5
23 Матеј Георгиевски IV2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шикоска 52,5
98 МАРКО НЕДЕЛКОВСКИ 4 ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје ЗОЈА АРСОВСКА 52,5
179 Марија Михајлова IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Андријана Јорданова Велика Милошевска 52,5
223 Марија Мартиноска IV1 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Димеска Наташа 52,5
72 Лука Тасев ‐ Насев IV а ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Светлана Гешева 52,5
98 Кристина Тодорова IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Магдалена Андонова 52,5
66 Костадин Стојанов IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Снежана Шопова 52,5
65 Јован Попоски IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Огњаноска 52,5
187 Илчо Котевски IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хиса Виолета Балуловска 52,5
97 Илина Коцевска IV ООУ „Григор Прличев“ Скопје Ива Количев             52,5
11 Илија Ѓуровски IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци Соња Лазарова 52,5

120 Елена Чекеровска IV OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Мицковска 52,5
55 Душица Манчева IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Радмила Костуранова 52,5
86 Дарија Јакимовска IV в ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Љубинка Чачевска 52,5
81 Даниел Кузмановски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња С.Поповска 52,5
146 Давид Тотошев 4 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Славе Стојанов 52,5
327 Давид Касниоски IV ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Големо КоњарПрилеп Јасмина Иваноска 52,5
39 Гоце Гацоски IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Светом Крушево Славица Николоска 52,5
113 Горазд Стоимановски IV ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Борка Цифревска 52,5
227 Бојана Мицевска IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Јадранка Ефтимова 52,5
26 Беиса Мемети IV ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец Врапчиште Гзиме Асани 52,5



180 Андреа Зорзиќ IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Јованова 52,5
34 Nida Bajrami 4 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Fatime Alii 52,5
68 Amra Rushiti 4 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Fatime Alii 52,5
217 Петар Бургунџиев IV ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Соња Појразовска 52,25
70 Лука Дејановски IV а ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Светлена Гешева 52,25
148 Леон Младеновски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 52,25
10 Берин Хасани IV ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец Врапчиште Рабије Османи 52,25
49 Ива Тошева IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марија Богатинова 52
82 Апостол Митров IV ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Магдалена Каркалашева 52
29 Михаил Златановски 4 ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беров Скопје Снежана Славеска 51,75
143 Елена Николова IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 51,5
106 Ева Димова 4 ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Валентина Ѓорчева 51,5
159 Филип Трајков IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Софијанка Слабева Јована Дебарлиева 51,25
155 Томислав Алексов IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Невенка Дончева 51,25
23 Томе Стоилков IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Вангелина Трампова 51,25

136 Сања Божиновска IV ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Кристина Џуровска Фузевска 51,25
27 Сандра Миовска 4 ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беров Скопје Снежана Славеска 51,25
306 Петар Андриески IV ООУ „Круме Волнароски“ ‐ Ново ЛагоТополчани Катерина Наумоска 51,25
23 Никола Јованов 4 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран Марија Гугова Стоева 51,25
17 Немања Чучак IV ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Даница Атанасова 51,25
141 Мимо Чурак IV ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Маја Чинго Мартин Стефановски 51,25
83 Мики Новаков IV ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Марга Прошева 51,25

163 Миа Илкова 4 ООУ „Стив Наумов“  Скопје Гордана Мацкова 51,25
118 Мелани Герасимова IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Сузана Герасимова 51,25
275 Марко Стојаноски IV ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Сузана Спиркоска 51,25
191 Марио Николов IV ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Натка Колева 51,25
162 Марија Николова IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Зоран Ристов 51,25
178 Лука Станковски IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Андријана Јорданова Велика Милошевска 51,25
197 Кристијан Апостолов IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Јулијана Нацева Соња Маркова 51,25
12 Јована Сиљановска IV ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Љупка Павловска 51,25
351 Емран Рамаданоски IV ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ ДебреПрилеп Елица Ѓорѓиоска 51,25
146 Дениција Атанасова IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 51,25
114 Даријан Јакимовски IV ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Борка Цифревска 51,25



134 Виолета Коцева IV ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Витка Филева 51,25
172 Блаже Иванов IV ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Ангелци Василево Цвета Костадинова 51,25
33 Благоја Каранфиловски IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Роберта Патирова 51,25
51 Андреј Николоски IV‐б ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново  Скопје Даниела Сарафимова 51,25
98 Ана Кољачкова IV ООУ „Григор Прличев“ Скопје Ива Количев             51,25
32 Sara Kupina 4 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Fatime Alii 51,25
107 Стојан Тоневски IV ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова МаалСтрумица Лидија Тимова 51
16 Новак Дукиќ IV2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шикоска 51

238 Наталија Зајкоска IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Трајче  Каралиоски 51
72 Михаела Кокаревска IV ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев ДвРесен Дивна Поповска 51
1 Ана Димитровска IV ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Блатец Виница Станка Ѓорѓиевска 51
68 Христијан Ристевски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Драгана Шерденков 50,75
88 Христијан Димитровски IV ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Светлана Цасконоје 50,75
60 Маја Трпеска IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева 50,75

335 Антониј Цветаноски IV ОУ „Ѓорче Петров“ ‐ Ропотово Прилеп Јулијана Ангелеска 50,75
53 Андријана Нациќ IV ОУ „Пере Тошев“ ‐ Сирково Росоман Блаже Тасев 50,75
237 Филип Димески IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Трајче  Каралиоски 50,5
130 Сара Лозановска IV ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Тања Николовска 50,5
102 ЛУКА БОЦЕВСКИ 4 ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје ЗОЈА АРСОВСКА 50,25
324 Филип Трајкоски IV ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало КоњариПрилеп Ленче Петкоска 50

Теодор Митиќ 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје 50
133 Стефан Ангелески IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Весна Јанкулоска 50
158 Петар Маџовски 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Магдалена Мојсовска 50

6 Милица Сталетовиќ IV1 ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Ирена Башовска 50
141 Мила Стојановска IV ООУ „Александар Македонски“ Скопје Александра Спирова 50
123 Матеј Петрушевски 4 ОУ „Марко Цепенков“ ‐ Зелениково Скопје Љупка Продановска 50
47 Мартина Сарафинова IV ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Гордана Стојановска 50
286 Марио Иваноски IV ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Сузана Спиркоска 50
102 Марио Здравковски IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Елизабета Петровиќ 50
44 Марија Тончевска 4 ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром Скопје Габриела С.Ѓошевска 50
174 Марија Иванова IV ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Ангелци Василево Цвета Костадинова 50
94 Магдалена Крајовска 4 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Елизабета Стојкоска 50
158 Лука Панов IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Софијанка Слабева Јована Дебарлиева 50



24 Леон Беќири IV2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шикоска 50
138 Катја Додевска IV ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентарСкопје Елица Филиповска Билјана Пеливановск 50
24 Катерина Русевска IV ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Николина Србакоска 50
70 Катерина Ламбеска IVа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Билјана Јовановска Соња Игневска 50
35 Канита Сулејмани  IV ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Гзим Рушити 50
50 Каја Јосифовска 4А ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП Скопје Наталија Голејшка 50
114 Илина Автаровска IV ОУ „Гоце Делчев“ Могила Блага Тодоровска 50
66 Ема Стоилковска IV ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гордана Ѓорѓиевска 50
102 Димитар Котев IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Олгица Џоровска 50
65 Деја Маринковиќ 4 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Аница Оносимоска 50
109 Дарко Недановски IV OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Весна Бошковска 50
44 Виктор Секоски 4 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Петранка Крстева 50
352 Армент Бајрамоски IV ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ ДебреПрилеп Елица Ѓорѓиоска 50
52 Андреј Јовановски IV3 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Билјана Лукановска 50
37 Андреј Гигов IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Сања Чавдарова 50
271 Андреј Вршкоски 4 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наталија Ристеска 50
113 Ана Марија Трпеска IV OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Шехтанска 50
39 Тони Кулевски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Магдалена Костовска 49,75
120 Сара Кајевска IV‐4 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Билјана Јовчева 49,75
94 Милош Стојановиќ IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Анита Јованоска 49,75
47 Јован Христов IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Билјана Гунова 49,75
165 Дарија Стојанова 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Магдалена Мојсовска 49,75
32 Мила Тодорова 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош Скопје Оливера Павловска Татјана Велкова 49,5
58 Кирил Донов IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Славица Шемова 49,5
61 Благоја Атанасов IV ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Љубица Делиманова 49,25

84 АНА МАЛЧОВА  IV ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Јакимово Виница ЈАСМИНКА МИРЧЕВА 49,25
112 Христијан Симовски IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Елизабета Џабирска 48,75
90 Филип Кангалов IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 48,75

129 Томислав  Вазлиски IV  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Милка  Милковска  48,75
10 Теона Спасовска IV ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Љупка Павловска 48,75
227 Теона Ангелевска IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Цветанка  Димитриоска 48,75
29 Сумеја Имери IV ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец Врапчиште 48,75
239 Стефан Спиркоски IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 48,75



223 Стефан Јованов IV ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Бети Савова 48,75
44 Сара Танеска IV2 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Катерина Атанасова 48,75
133 Никола Карчев IV ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Витка Филева 48,75
54 Никола Исаевски IV‐5 ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 48,75

130 Неда Чурковска IV ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентарСкопје Славица Димитриевска  Даниела Гајдова 48,75
20 Миа Матевска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Димевска 48,75
136 Марио Ѓуровски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Весна Јанкулоска 48,75
21 Марија Крстеска IV Б ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Маја Василевска Ставров 48,75
155 Лина Белевска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Матевска 48,75
178 Ирина Шпритова IV ООУ „Гоце Делчев“ Штип Силвана Штерјова 48,75
222 Иван Димов IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Светлана Тодосова 48,75
296 Елена Коруноска 4 ООУ „Манчу Матак“ Кривогашт Дивна Спиркоска 48,75
29 Евгенија Тушевска 4 ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐  Берово Павлинка Чукарска 48,75
177 Дорис Чочева IV ООУ „Гоце Делчев“ Штип Силвана Штерјова 48,75
93 Дора Пешевска IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Ивона Бојчева 48,75
338 Димитар Змејкоски IV ПУ „Ѓорче Петров“ ‐ Пешталево Прилеп Eмина Балиоска 48,75
159 Дамјан Стефков 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Магдалена Мојсовска 48,75
348 Давор Ѓурчиноски IV ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ ДебреПрилеп Елица Ѓорѓиоска 48,75
127 Давид Ристевски IV ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентарСкопје Славица Димитриевска  Даниела Гајдова 48,75
137 Давид  Каширски IV  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Атанас  Милковски 48,75
284 Галина Стрезоски IV ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Сузана Спиркоска 48,75
142 Владимир Коцев 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Гордана Несторовска 48,75
144 Валерија Цветков 4 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зора Јанушева 48,75
38 Ања Здравкова IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Сања Чавдарова 48,75
129 Амел Алиевски IV ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Огњанци Скопје Виолета Тушевска 48,75
107 Александра Поповска IV ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Борка Цифревска 48,75
6 Ајан Харуни IV ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец Врапчиште Рабије Османи 48,75
35 Саве Делиџаков IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Санда Гошевска 48,5
92 Филип Анастасовски IV ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Светлана Цасконоје 48,25
22 Стефан Тасев 4 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран Марија Гугова Стоева 48,25
82 Софија Коларска IV ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Цвета Трајанова 48,25
154 Новица Стоилков IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветановска 48,25
152 Милан Марковски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветановска 48,25



64 Ива Ѓоргиева IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Доста Илиевска 48,25
Павел Станковски 4 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Сања Јовановска 48

9 Шахин Чолак 4Ц ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП Скопје Валдета Троли 47,5
87 Христијан Атанасовски 4 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскаЛенче Спасевска 47,5
181 Христијан Андов IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Андријана Јорданова Велика Милошевска 47,5
125 Филип Трајчевски IV ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Светлана Томиќ 47,5
122 Филип Ташуровски IV OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Мицковска 47,5
51 Филип Белчевски IV‐5 ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 47,5

155 Теодора Соколова IV ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Миленка Мајсторска 47,5
379 Тео Најдоски IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп 47,5
61 Стефан   Павловски 4 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Наташа Пејчиќ 47,5
77 Симона Панушковска IV а ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Светлана Гешева 47,5
235 Нина Станчева IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 47,5
161 Мила Петковска 4 ООУ „Стив Наумов“  Скопје Гордана Мацкова 47,5
298 Мелани Србиноска 4 ООУ „Манчу Матак“ Кривогашт Дивна Спиркоска 47,5
287 Матеј Иваноски IV ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Сузана Спиркоска 47,5
71 Матеј Димовски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивана Митевска 47,5
41 Мартина Василева IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Билјана Гунова 47,5
108 Марко Ѓурчиновски IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Јулија Петроска 47,5
114 Марио Илиевски IV OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Шехтанска 47,5
69 Марија Тасевска IV ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гордана Ѓорѓиевска 47,5
20 Марија Бранковиќ‐Узунова IV2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шикоска 47,5

152 Јован Најдовски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Матевска 47,5
134 Јаков Павлов IV ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентарСкопје Сандра Здравеска Орданка Мицкова 47,5
277 Ирина Јанеска IV ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Сузана Спиркоска 47,5
109 Ивана Цветковска IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Јулија Петроска 47,5
23 Енсар Ракипи IV ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 47,5
182 Емилија Поповска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хиса Весна Здравеска 47,5
242 Ева Крстевска IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 47,5
29 Дуран Сефери IV ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Исмет Рашити 47,5
141 Горјан Лабачевски IV ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Лилјана Мицалевска 47,5
132 Викторија  Сасанска IV  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Атанас  Милковски 47,5
154 Ване Павлевски IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Невенка Дончева 47,5



128 Андреј Шошкоски IV ООУ „Александар Македонски“ Скопје Елена Маневска 47,5
24 Андреј Петровски 4 ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беров Скопје Лиле Поповска 47,5
201 Андреј Миров IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Јулијана Нацева Соња Маркова 47,5
168 Ангел Николовски IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Зојка Јанушева 47,5
336 Анастасија Димоска IV ОУ „Ѓорче Петров“ ‐ Ропотово Прилеп Јулијана Ангелеска 47,5
64 Ана Марија Марковска IV ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Виолета Силјановска 47,5
291 Теодора Димоска 4 ООУ „Манчу Матак“ Кривогашт Христина Каравилоска 47,25
64 Петар Андонов IV ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Љубица Делиманова 47,25

127 Иван Андоновски IV ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Елица Гоцевска 47,25
83 Филип Станоевски IV ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Мимица Синадиновска 47
85 Михаела Начовска IV ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Мимица Синадиновска 47
239 Костадин Костадиноски IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Трајче  Каралиоски 47
84 Ева Стоименовска IV ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Мимица Синадиновска 47
86  Тамара Милошева IV ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Мимица Синадиновска 47
87  Тамара Гоцевска IV ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Мимица Синадиновска 47
108 Матеја Колева 4 ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Валентина Ѓорчева 46,5
41 Христијан Најдоски IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Светом Крушево Славица Николоска 46,25
31 Христијан Митровски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Тања Николова 46,25
167 Стефан Стојановиќ 4 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Билјана Лукановска 46,25
212 Петар Бегалиноски IV ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Даниела Мицеска 46,25
78 Петар Ангеловски IV б ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Андријана Јовановска 46,25
94 Никола Николовски IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 46,25

186 Михаела Шолева IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Андријана Јорданова Велика Милошевска 46,25
167 Мерт Хасанов IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Софијанка Слабева Јована Дебарлиева 46,25
148 Менде Жежо IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Матевска 46,25
98 Мелани Георѓиевска 4 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскаРоза Николова 46,25
127 Мелани  Дуновска IV  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Милка  Милковска  46,25
153 Матеј Донев IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Невенка Дончева 46,25
192 Марија Боцева IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ленча Тодорчева 46,25
105 Маргарита Кузманоска IV OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Весна Бошковска 46,25
162 Калина Милевска 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Магдалена Мојсовска 46,25
101 ЈОВАНА СТОЈАНОВА 4 ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје ЗОЈА АРСОВСКА 46,25



68 Јана Димитрова IV ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Љубица Делиманова 46,25
220 Ива Димоска IV2 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Ристеска Наташа 46,25
137 Елена Митревска IV ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Сопотско Ресен Кристина Џуровска Фузевска 46,25
196 Душан Стонојковиќ IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ленча Тодорчева 46,25
285 Дино Николоски IV ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Сузана Спиркоска 46,25
138 Ѓорѓи  Јовевски IV  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Атанас  Милковски 46,25
40 Анила Халими IV ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Антара Османи 46,25
11 Анамарија Манева IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Наташа Максимова 46,25
18 Амар Лимани IV ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 46,25
329 Александра Талимџиоска IV ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Големо КоњарПрилеп Јасмина Иваноска 46,25
53 Александар Трајков IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Радмила Костуранова 46,25
92 Надица Анастасовска IV ООУ „Григор Прличев“ Скопје Билјана Кузевска 46
1 Марко Ангелов IV1 ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Ирена Башовска 46

251 Марија Апостолоска IV2 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Стеваноска Сузана 46
34 Душко Трпеновски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Тања Николова 46
26 Антонио Алулоски IV ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Николина Србакоска 46
198 Александра Ристевска IV ОУ „Славко Лумбарковски“ ‐ Рибарц Новаци Олгица Соклевска 46
33 Сара Колевска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Тања Николова 45,75
344 Николче Маџоски IV ПУ „Исмаил Ќемали“ ‐ Костинци Прилеп Гоце  Кузманоски 45,75
40 Никола Митровски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Магдалена Костовска 45,75
115 Михаил Митев IV‐3 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Светлана Карафиљкова 45,75
78 Лука Божиновски 4 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Владанка Марковска 45,75
34 Елена Костова IV ООУ „Димче А. Габерот“ Демир КапиЉубен Атанасов 45,75
52 Драгана Миревска IV ОУ „Пере Тошев“ ‐ Трстеник Росоман Зорица Василева 45,75
72 Богдан Арсовски 4 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово НаташаАнгеловска 45,75
85 МАРТИН СМИЛАНСКИ IV ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Јакимово Виница ЈАСМИНКА МИРЧЕВА 45,5
224 Леона Нечкоска IV1 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Димеска Наташа 45,5
49 Ева Томова IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Билјана Гунова 45,5
247 Давид Кочоски IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Елизабета  Трајкоска 45,5
57 Тео Христовски IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Даниел Митревски 45,25
46 Росица Бучкоска IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Билјана Гунова 45,25
143 Јована Рангеловиќ IV ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Центар Скопје 45,25
106 Џина Цветковиќ IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Јулија Петроска 45



155 Христијан Донев IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветановска 45
138 Филип Манчевски IV ООУ „Александар Македонски“ Скопје Александра Спирова 45
16 Филип Димковски IV ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Даница Атанасова 45
40 Теона Чурлинова 4 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Петранка Крстева 45
10 Теона Вујовска IV ООУ „Александар Урдаревски“ Скопје Павлинка Стоилковска 45
24 Теодора Цветковска IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Вангелина Трампова 45

135 Симона  Митровска IV  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Атанас  Милковски 45
193 Николина Јуруковска IV ОУ „Славко Лумбарковски“ ‐ ГермијаНоваци Вера Соклевска 45
232 Михаела Петреска IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 45
48 Матеа Стојчева IV2 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Катерина Атанасова 45
216 Матеа Доневска IV ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Соња Појразовска 45
130 Матеа  Карбинска IV  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Атанас  Милковски 45
97 Мартин Бојоски 4 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мирјана Стојковска 45
47 Марко Шиниковски IV ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ КраваБитола Цветанка Томска 45
289 Марија Спиркоска IV ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Вера Илијоска 45
213 Магдалена Мицева IV ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Соња Појразовска 45
176 Леон Стојанов IV ООУ „Гоце Делчев“ Штип Соња Петрова 45
210 Лазар Костадинов IV ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Живанка Кљанкова 45
84 Клара Еленова ІVа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Ирина Грегориќ 45
25 Јана Ламбевска 4 ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беров Скопје Лиле Поповска 45
360 Ељмин Алиоски IV ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ ДебреПрилеп Садетин Алиоски 45
70 Давор Трајковска IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева 45

188 Ѓорѓина Таневска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хиса Виолета Балуловска 45
3 Бесарт Јусуфи IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Фатмире Махмуди 45

132 Берије Рамиќ IV ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ ‐ Шуто Ори Скопје Ирина Чалевска‐Петрушева 45
134 Аурора Де Ангелис IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Весна Јанкулоска 45
42 Ања Николовска IV2 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Катерина Атанасова 45
175 Анита Ѓориевска IV ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Ангелци Василево Цвета Костадинова 45
204 Андреј Кузмановски IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Јулијана Нацева Соња Маркова 45
207 Андреј Вељаноски IV ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Благица Везенкоска 45
106 Анастасија Аракси  IV‐2 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Верка Мијајлевска 45
92 Ана Марија Ѓорѓеска 4 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Елизабета Стојкоска 45
318 Александра Ковилоска IV ООУ „Пецо Даскалот“ ‐ Вранче Долнени Сузана Петлеска 45



189 Александар Китанов 4 ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Таринци Карбинци Гордана Барабашка 45
4 Алејна Адеми IV ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 45
5 Ајан Абдулахи IV ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Барбарда Фазлији 45
8 Ниса Шуајиб IV ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 44,75

120 Јована Богева IVб ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Загорка Крстевска 44,75
246 Теодора Крстеска IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Елизабета  Трајкоска 44,5
71 Михаил Петрушевски 4 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово НаташаАнгеловска 44,5
9 Мила Стефановска IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци Соња Лазарова 44,5

27 МАТЕО КОЦЕВ IV ОУ „Гоце Делчев“ Виница САШКА СТОЈКОВА 44,5
111 Сара Вељанова 4 ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Валентина Ѓорчева 44,25
29 Никола Филиповски 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош Скопје Мирјана Алексова Лидија Исајловска 44,25

133 Мухамед Рахман IV ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ ‐ Шуто Ори Скопје Ирина Чалевска‐Петрушева 44,25
120 Јована Панева 4 ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тимјаник Неготино Тане Анѓеловски 44,25
59 Мартина Манахова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Катерина Даневска 44
75 Мартин Здравевски IV ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Лилјана Чурлинова 44
91 Елена Матиловска IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Анита Јованоска 44
97 Анастасија Хаџи Смилева IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 44
65 Филип Ристески IV ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Виолета Силјановска 43,75
122 Теа Маневска IV ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Светлана Томиќ 43,75
122 Симона Колева 4 ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тимјаник Неготино Тане Анѓеловски 43,75
20 Сељма Ахмеди IV ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец Врапчиште Зира Мехмеди 43,75
174 Сара Кулевска IV ПУ „Даме Груев“ ‐ Долно Оризари Битола Даниела Талевска 43,75
40 Раде Алексов IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Санда Гошевска 43,75

257 Петар Ристески 4 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Гоце Бумбароски 43,75
110 Нина Алексовска IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Јулија Петроска 43,75
164 Никола Котевски 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Магдалена Мојсовска 43,75
30 Мартина Фиданска 4 ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐  Берово Павлинка Чукарска 43,75
56 Мартин   Иличковиќ 4 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Наташа Пејчиќ 43,75
180 Лилјана Андовска IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Андријана Јорданова Велика Милошевска 43,75
191 Лазар Петров IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ленча Тодорчева 43,75
19 Лазар Костиќ IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци Соња Лазарова 43,75

115 Јована Саботковска IV ОУ „Гоце Делчев“ Могила Блага Тодоровска 43,75
67 Илија Велков IV ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Љубица Делиманова 43,75



86 Звезда Николова 4 ООУ „Тодор Јанев“ ‐ Чашка Велес Олгица Јовановска 43,75
37 Ермал Нухиу IV ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Антара Османи 43,75
51 Душко Заев IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Билјана Гунова 43,75

Дамјан Јовановски IV ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Гордана Стојановска 43,75
169 Давор Петковски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска 43,75
46 Давид Божиновски IV ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Сузана Трајковска 43,75
185 Ведран Вулиќ IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Јованова 43,75
88 Бојан Бојчевски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Хаџистојанова 43,75
55 Андреј Наумовски IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Снежана Бешлиевска 43,75
343 Анастасија Ѓореска IV ПУ „Ѓорче Петров“ ‐ Секирци Прилеп Ирена Ванеска 43,75
32 Теодора Стојковска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Тања Николова 43,5
154 Стефан Павловиќ 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Велибор Јовановски 43,5
134 Јана Куртеска 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Анета Коруноска 43,5
93 Ана Бошкоска 4 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Елизабета Стојкоска 43,5
225 Христина Наумоска IV4 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Викторија Талеска 43,25
68 Софија Јанковска IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева 43,25
21 Роберт Златков IV ООУ „Коста Рацин“ ‐ Јаргулица Радовиш Лефка В. Милева 43,25
105 Петар  Јакимовски 4 ООУ „Браќа Миладиновци“  Куманово Јадранка Јовановска 43,25
157 Матеа Додева IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветановска 43,25
26 Кристина Стефановска 4 ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беров Скопје Снежана Славеска 43,25
95 Јовановска Теодора 4 ООУ „Браќа Миладиновци“  Куманово Јадранка Јовановска 43,25
13 Зејнеп Бекири IV ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 43,25
123 Димитар Наумовски  IV ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Светлана Томиќ 43,25
174 Димитар Бабунски IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Андријана Јорданова Велика Милошевска 43,25
50 Андреј Алексоски  IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Анета Казиовска 43,25
63 Тина Захова IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Снежана Шопова 43
64 Нена Лазарова IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева 43

115 Иван Атанасиевиќ 4 ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Душан Петроски 43
22 Агон Биљали IV ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец Врапчиште Зира Мехмеди 42,75
70 Филип Китев 4 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ДУШКО ВАСИЛЕВ 42,5
26 Тадеј Жекоски IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Вангелина Трампова 42,5
5 Никола Јанев IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип Александар Стојанов 42,5

118 Михаил Костовски IV OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Мицковска 42,5



149 Матеј Стојановски 4 ПОУ „Драга Стојановска“ ‐ Сопиште Скопје Благица Јовеска 42,5
126 Марк Николов IV ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентарСкопје Славица Димитриевска  Даниела Гајдова 42,5
135 Лилјана Донева IV ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Витка Филева 42,5
11 Леонид Торевски IV a ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Бранкица Ацев 42,5
215 Ирина Атанасков IV ООУ „Блаже Конески“  Велес 42,5
55 Ива Трајковска IVа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Билјана Јовановска Соња Игневска 42,5
304 Емануел Китаноски IV ООУ „Круме Волнароски“ ‐ Беровци Тополчани Гордана Мирческа 42,5
143 Ева Суботиќ 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Гордана Несторовска 42,5
21 Душко Јовевски IV ОУ „Димката А. ‐ Габерот“ ‐ Ваташа Кавадарци Ана Карадакова 42,5
28 Драган Ангелков IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Вангелина Трампова 42,5

124 Гордана Атанасова IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 42,5
94 Бојан Шекревски IV ОУ „КочоРацин“  Ивањевци Трајанка Иванова 42,5
122 Божидар Крстев IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 42,5
18 Бисера Тодороска IV Б ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Маја Василевска Ставров 42,5
80 Билјана Младеновиќ Ivб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Верица Николовска Маријана Крстеска 42,5
119 Антонио Мијодраговиќ IV‐3 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Светлана Карафиљкова 42,5
34 Аниса Јакупи IV ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Гзим Рушити 42,5
210 Александар Јанчески IV ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Благица Везенкоска 42,5
25 Александар Јанев IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Вангелина Трампова 42,5
14 Zaim Veliu 4 SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Qamile Xhelili 42,5
96 Никола Толевски IV ОУ „КочоРацин“ ‐ Беранци Ивањевци Розана Арсовска 42,25
98 Клара Марку IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Анита Јованоска 42,25
113 Бојан Ганевски IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Даниела Георгиевска Илиевска 42,25
31 Шпреса Реџепи  IV ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Гзим Рушити 42
40 Кристијана Стрезоска IV ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Снежана Димитриеска 42
57 Ивана Давидовска IV‐6 ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Даниела Апостоловска 42
60 Бојан Лампев IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Катерина Даневска 42
205 Анастасија Стојановска IV ОУ „Гоце Делчев“ Могила 42
92 Ивана Кучиева IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 41,75
79 Александар Ристовски IV ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Магдалена Каркалашева 41,75
67 Мартин Стаменковски IV ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Возарци Кавадарци Анита Мојсова 41,5
126 Ѓорги Чифлиганец IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Билјана Ѓорѓиева 41,5
224 Васил Василев IV ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Бети Савова 41,5



120 Христијан Кузмановски IV ОУ „Даме Груев“ Битола Марија Цветановска 41,25
105 Христијан Андонов IV‐1 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Снежана Неделковска 41,25
66 Филип Тодоров 4 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци СНЕЖАНА ЃЕЛЕВА 41,25
56 Филип Лавовски IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Зорица Илиеска 41,25
24 Увеис Бестулаи IV ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 41,25
23 Тарик Пепиќ IV ПОУ „Дитуриа“ ‐ Љубин Скопје Сенада Бабачиќ 41,25
38 Тамара Џишева IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Санда Гошевска 41,25

245 Симона Тасеска IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Елизабета  Трајкоска 41,25
Сара Јакимовска 4 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Наташа Павловска 41,25

95 Петар Матески 4 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мирјана Стојковска 41,25
23 Паулина Јованова IV ООУ „Коста Рацин“ ‐ Јаргулица Радовиш Лефка В. Милева 41,25
107 Паола Коцевска IV OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Весна Бошковска 41,25
279 Нина Мариновска IV ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Сузана Спиркоска 41,25
117 Николче Петровски IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Билјана Велковска Стоименовска 41,25
80 Никола Полизоев IV ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Магдалена Каркалашева 41,25
67 Мите Јанков IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Соња Спасова 41,25
68 Милица Штрклева IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Соња Спасова 41,25
31 Матеј Трајкоски 4 ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Даниела Костадинова 41,25
236 Матеј Каевиќ IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 41,25
58 Матеа Рајчевиќ IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Зорица Илиеска 41,25
66 Мартин Домазетовски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Драгана Шерденков 41,25
21 Калид Бајро IV2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шикоска 41,25
4 Јована Илиевска IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип Александар Стојанов 41,25

137 Јана Пешинска IV ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Маја Чинго Мартин Стефановски 41,25
150 Јан Петровски 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Велибор Јовановски 41,25
109 Иван Настов IV‐2 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Верка Мијајлевска 41,25
33 Ива Русевска IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Татјана Божинова 41,25
60 Елена Стоилковска IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Радмила Костуранова 41,25
192 Елена Сараулева IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Јасна Трајковска Маја Пасковска 41,25
340 Елена Миноска IV ПУ „Ѓорче Петров“ ‐ Пешталево Прилеп Eмина Балиоска 41,25
43 Елена Крстова 4 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Петранка Крстева 41,25
276 Димитриј Деспот IV ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Сузана Спиркоска 41,25
30 Давид Ѓоргиевски 4 ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беров Скопје Снежана Славеска 41,25



128 Викторија  Чабуковска IV  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Милка  Милковска  41,25
138 Анеса Коминовска IV ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Кристина Џуровска Фузевска 41,25
152 Андре Андреев IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Невенка Дончева 41,25
68 Анастасија Назарова 4 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци СНЕЖАНА ЃЕЛЕВА 41,25

Ана Гичевска IV OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје 41,25
294 Александар Мирчески 4 ООУ „Манчу Матак“ Кривогашт Габриела  Ликоска 41,25
87 Алек Андов IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Ивона Бојчева 41,25
10 Aida Shaqiri 4 SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Shpresa Latifi 41,25
49 Стефан Наумчевски IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Пацка Трпковска 41
71 Стела Доневска IVа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Билјана Јовановска Соња Игневска 41
116 Јован Андов 4 ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Душан Петроски 41
60 Дарјан  Пановски 4 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Наташа Пејчиќ 41
76 Андреј Димов IV ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Магдалена Каркалашева 41

199 Симова Ајтова IV ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Натка Колева 40,75
66 Марко Алчевски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева 40,75
53 Јаков Јовановски IV‐5 ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 40,75
56 Марија Јовановска IV‐6 ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Даниела Апостоловска 40,5

240 Леонид Дојкоски IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Трајче  Каралиоски 40,5
100 Ксенија Јорданоска 4 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мирјана Стојковска 40,5
119 Јована Јовановска IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Сузана Герасимова 40,5
2 Софија Коцева IV ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Блатец Виница Станка Ѓорѓиевска 40,25
183 Лилјана Лазова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Јованова 40,25
7 Ештреф Ибрахими IV ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец Врапчиште Рабије Османи 40,25
92 Веда Стевковска IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Анита Јованоска 40,25
13 Сара Шундуровска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Димевска 40
59 Сара Мандевска IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Даниел Митревски 40
1 Редон Муртези IV ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Барбарда Фазлији 40

136 Назиф Ахмедов IV ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Витка Филева 40
42 Михаил Јовановски IV ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Сузана Трајковска 40
303 Михаела Стојческа IV ООУ „Круме Волнароски“ ‐ Клепач Тополчани Марија Јанкулоска 40
121 Милкица Тасева IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 40
232 Марко Пенкоски IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Марија  Велјаноска 40
4 Марко Николов 4б ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Христовска Катерина Димишковс 40



52 Марија Димоска   IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Анета Казиовска 40
19 Љупче Николов IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Тодорка Јовева 40
382 Лука Ингилизов IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп 40
103 Леон Манов IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 40
125 Кире Јанков IV ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Емилија Митрова 40
184 Катерина Здравева IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Андријана Јорданова Велика Милошевска 40
51 Катерина  Димоска 4 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Наташа Пејчиќ 40
124 Ѕвонко Николов IV ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Емилија Митрова 40
133 Дуна Тодоровска  IV ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентарСкопје Сандра Здравеска Орданка Мицкова 40
118 Давид Веселинов IV ОУ „Даме Груев“ Битола Марија Цветановска 40
93 Викторија Пишмановска           IV ОУ „КочоРацин“  Ивањевци Трајанка Иванова 40
45 Бјорди Брахај IV ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Фатиме Беќири 40
108 Антонио Пичуловски IV ОУ „Гоце Делчев“ Могила Блага Тодоровска 40
40 Андреј Трендов IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Билјана Гунова 40
226 Анастасија Миланова IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Јадранка Ефтимова 40
123 Анастасија Ќуштерова IV ООУ „Александар Македонски“ Скопје Елена Лазареска 40
67 Анастасија Костадинова IVа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Билјана Јовановска Соња Игневска 40
244 Христијан Стојаноски IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Елизабета  Трајкоска 39,75
68 Ведран Настевски IVа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Билјана Јовановска Соња Игневска 39,75
169 Теофил Петровски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Стоимка Тодоровска 39,5
169 Славен Бојаџиев IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Софијанка Слабева Јована Дебарлиева 39,5
104 Николовска Оливера. 4 ООУ „Браќа Миладиновци“  Куманово Јадранка Јовановска 39,5
39 Кирил Буровски 4 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Петранка Крстева 39,5
19 Ќемаљ Иљјази IV ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец Врапчиште Зира Мехмеди 39,5
185 Давид Димитриев IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Андријана Јорданова Велика Милошевска 39,5
11 Моника Ѓорѓиева 4 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Елизабета Узунова 39,25
3 Кирил Коцев IV1 ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Ирена Башовска 39,25

231 Ања Јовановска IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 39,25
15 Ангела Јакимовска IV a ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Бранкица Ацев 39,25
162 Михаела Мишевска IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветановска 39
83 Стефан Трпков 4 ООУ „Тодор Јанев“ ‐ Чашка Велес Олгица Јовановска 38,75
149 Славица Андова IV ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Виолета Петрушевска 38,75
54 Сара Пепоска IVа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Билјана Јовановска Соња Игневска 38,75



341 Раде Ѓорески IV ПУ „Ѓорче Петров“ ‐ Пешталево Прилеп Eмина Балиоска 38,75
171 Олгица Ѓорѓеска IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Елисавета Пелтечка 38,75
77 Јон Спасиќ Ivб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Верица Николовска Маријана Крстеска 38,75
73 Ивона Тошевска IV а ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Светлана Гешева 38,75
35 Ерика Здравкова IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Сања Чавдарова 38,75
179 Елеонора Нешковска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хиса Маре Ѓорѓиовска 38,75
139 Димитри Степановски IV ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Маја Чинго Мартин Стефановски 38,75
146 Димитар Бабаровски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Матевска 38,75
106 Дејан Динов IV ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова МаалСтрумица Лидија Тимова 38,75
20 Давид Павловски IV ООУ „Димитар Македонски“ Скопје 38,75
188 Давид Николов 4 ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Таринци Карбинци Гордана Барабашка 38,75
39 Ѓорѓија Попоски 4 ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беров Скопје Биљана Марјановиќ 38,75
160 Горазд Ковачевски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветановска 38,75
29 Викторија Тодорова IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Вангелина Трампова 38,75

177 Виктор Здравев IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Андријана Јорданова Велика Милошевска 38,75
173 Васе Тасев IV ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Ангелци Василево Цвета Костадинова 38,75
11 Борјан Благоев IV1 ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Ирена Башовска 38,75

141 Бисера Салевска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Весна Јанкулоска 38,75
46 Антонио Талевски IV ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ КраваБитола Цветанка Томска 38,75
317 Ангел  Ташкоски IV ООУ „Пецо Даскалот“ ‐ Вранче Долнени Сузана Петлеска 38,75
214 Анастасија Витанова IV ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Соња Појразовска 38,75
161 Ален Димитров IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветановска 38,75
147 Алек Мачев IV ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Виолета Петрушевска 38,75
138 Марко Цветковски IV ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Маја Чинго Мартин Стефановски 38,5
74 Дарко Андонов IV ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Лилјана Чурлинова 38,5
55 Ана Кузмановска IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Даниел Митревски 38,5
53 Стефан Панчевски IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Убавка Досевска 38,25
18 Моника Васева IV ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш Радовиш Лилјана Лазарева 38,25
47 Мики Алексов IVa ОУ „Пере Тошев“ Росоман Зоранчо Јовановски 38,25
28 МАТЕЈ СПАСОВ IV ОУ „Гоце Делчев“ Виница САШКА СТОЈКОВА 38,25
87 Кристијан Стефановски 4 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Наташа Павловска 38,25
144 Јован Давитковски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 38,25
20 Ева Мишева IV ОУ „Димката А. ‐ Габерот“ ‐ Ваташа Кавадарци Валентина Димова 38,25



51 Дарио Ѓорѓески  IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Анета Казиовска 38,25
81 Ангела Џаџовска IV ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ РазлоДелчево Христина Вучковска 38,25
95 Тамара Ристовска IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 38

221 Антонио Дунимаглоски IV1 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Димеска Наташа 38
153 Мила Пешевска IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветановска 37,75
156 Теона Лазаревска IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветановска 37,5
100 Теодор Божинов IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Елизабета Петровиќ 37,5
89 Стефан Тушевски IV в ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Љубинка Чачевска 37,5
323 Раде Милошески IV ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало КоњариПрилеп Ленче Петкоска 37,5
6 Равза Елиф Чам 4 ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Илмије Муслии 37,5
27 Петар Џуниор Милошевски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Ирена Богдановска 37,5
180 Петар Тренчевски IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хиса Маре Ѓорѓиовска 37,5
45 Павел Вељановски 4 ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром Скопје Габриела С.Ѓошевска 37,5
132 Николина Лабачевска IV ОУ „Мите Богоевски“ ‐ Јанковец Ресен Милица Котларовска 37,5
80 Никола Тасевски IV б ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Андријана Јовановска 37,5
139 Наде Тасевска IV ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Сопотско Ресен Мерал Шабединовска 37,5
378 Мила Лашкоска IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп 37,5
132 Мартина Ангелевска IV ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Тања Николовска 37,5
151 Марио Ефтимов IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Невенка Дончева 37,5
139 Марика Макревска IV ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентарСкопје Елица Филиповска Билјана Пеливановск 37,5
211 Марија Петровска IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Светлана Бобевска Донка Павлова 37,5
133 Марија Кузмановска IV ОУ „Мите Богоевски“ ‐ Јанковец Ресен Милица Котларовска 37,5
178 Мануела Спасевска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хиса Маре Ѓорѓиовска 37,5
142 Лилјана Јаќимоска IV ООУ „Александар Македонски“ Скопје Александра Спирова 37,5
9 Ива Коцева IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Наташа Максимова 37,5
56 Зорица Спасова IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Радмила Костуранова 37,5
30 Ерина Ибиши  IV ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Гзим Рушити 37,5
98 Драган Герасимовски IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Адријана Нацева 37,5
7 Денис Чуни 4а ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром Скопје Лулзиме Ламалари 37,5

201 Давид Јусуфовски IV ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ Битола 37,5
123 Глорија Спасова IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 37,5
123 Борјан Јовановски IV ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентарСкопје Славица Димитриевска  Даниела Гајдова 37,5
48 Богдан Димовски IVб ОУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Филипова 37,5



253 Бобан Вренцоски  IV2 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Стеваноска Сузана 37,5
107 Андреј Коцев IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 37,5
189 Андреј Димовски IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Јасна Трајковска Маја Пасковска 37,5
58 Александар Велевски IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Даниел Митревски 37,5
233 Христијан Талески IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Марија  Велјаноска 37,25
71 Панче Чурлинов IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Соња Спасова 37,25
27 Ерза Шабани IV ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец Врапчиште Гзиме Асани 37,25
16 Suad Xhelili 4 SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Magbule Fejza 37,25
63 Славјан Ковачев IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Катерина Даневска 37
96 Лука Аврамовски IV ООУ „Григор Прличев“ Скопје Ива Количев             37

120 Сандра Јованова IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 36,5
236 Марија Велкоска IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Марија  Велјаноска 36,5
139 Филип Коцев IV ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Витка Филева 36,25
2 Туран Демировски IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Фатмире Махмуди 36,25

151 Теодор Јовановски 4 ООУ „Драга Стојановска“ ‐ РакотинциСкопје Татијана Ф.Здравеска 36,25
125 Тамара Лазарова IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Билјана Ѓорѓиева 36,25
86 Стефан Митевски IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Ивона Бојчева 36,25
70 Петар Митров IV ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Љубица Делиманова 36,25
21 Петар Крстевски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Димевска 36,25
54 Орце Павлоски IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Зорица Илиеска 36,25
223 Никола Богдановски IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Јадранка Ефтимова 36,25
157 Моника Трајковска 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Велибор Јовановски 36,25
297 Михаела Момироска 4 ООУ „Манчу Матак“ Кривогашт Дивна Спиркоска 36,25
27 Марко Седмаков 4 ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Даниела Костадинова 36,25
64 Марко Василевски IVа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Билјана Јовановска Соња Игневска 36,25
111 Лео Миновски IV‐2 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Верка Мијајлевска 36,25
300 Јована Мојаноска 4 ООУ „Манчу Матак“ Кривогашт Душанка Каравилоска 36,25
18 Јована Димовска IV ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Даница Атанасова 36,25
30 Емилија Мрсковска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Тања Николова 36,25
22 Ема Угриновска IV Б ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Маја Василевска Ставров 36,25
17 Елита Ајети IV ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец Врапчиште Зира Мехмеди 36,25
146 Ева Крстева IV ООУ „Благој Кирков“ ‐ Чалошево Велес Анета Цветкова 36,25
200 Дорија Ингилизова IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Јулијана Нацева Соња Маркова 36,25
42 Димитриј Серафимов IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Билјана Гунова 36,25
219 Дамјан Трајковски IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Драги Коцевски 36,25
149 Давид Петровски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Матевска 36,25



116 Вилијам Јовановски IV‐3 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Светлана Карафиљкова 36,25
163 Викторија Попзлатанова IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Софијанка Слабева Јована Дебарлиева 36,25
23 Благојче Ристевски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Валентина Цветковска 36,25
107 Ања Георгиева IV‐2 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Верка Мијајлевска 36,25
147 Андреј Глигоровски 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Велибор Јовановски 36,25
39 Ангела Костадинова IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Санда Гошевска 36,25

126 Алмир Зекир IV ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ ‐ Шуто Ори Скопје Христина Краљева 36,25
71 Миа Илиоски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева 36

328 Леонид Бутракоски IV ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Големо КоњарПрилеп Јасмина Иваноска 36
107 Зорица Мирчева 4 ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Валентина Ѓорчева 36
100 Тамара Лазаровска IV ООУ „Григор Прличев“ Скопје Ива Количев             35,75
43 Антонио Грнев IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Санда Гошевска 35,75

183 Јована Иваноска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хиса Марина Савеска 35,25
254 Христина Ристеска IV2 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Стеваноска Сузана 35
184 Тео Митевски IV ООУ „Гоце Делчев“ Штип Благица Трајкова 35
139 Тео Јованов 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Гордана Несторовска 35
64 Ристе Коцев IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Снежана Шопова 35
40 Павел Поповски 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош Скопје Оливера Павловска Татјана Велкова 35

273 Мила Јосифоска 4 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Љубица Клекачкоска 35
36 Миа Ефтимова IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Санда Гошевска 35
11 Меланија Мицевска IV ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ ДобрушеБитола Пенка Степановска 35
82 Матеј Анѓелески ІVа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Ирина Грегориќ 35
195 Марко Самараков IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Јасна Трајковска Маја Пасковска 35
212 Марко Ѓорѓиевски IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Светлана Бобевска Донка Павлова 35
55 Марио Матески IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Зорица Илиеска 35
87 Марија Јовановска IV ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија 35

104 Лика Делијанова IV ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова МаалСтрумица Лидија Тимова 35
27 Климент Калпаковски 4 ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐  Берово Павлинка Чукарска 35
224 Катерина Гушева IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Јадранка Ефтимова 35
80 Калина Велковска ІVа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Ирина Грегориќ 35
57 Јована Ристова IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Радмила Костуранова 35
99 Јована Петрушевска IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Магдалена Андонова 35
72 Јован Мојсовски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева 35



23 Јован Георгијевски IV в ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Славица Марковска 35
101 Јасна Малеска IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Елизабета Петровиќ 35
51 Јаков Калајџиевски IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Пацка Трпковска 35
41 Имран Тахири IV ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Антара Османи 35
194 Илија Митров IV ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Натка Колева 35
165 Илија Дејанов IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Софијанка Слабева Јована Дебарлиева 35
62 Зорица Ангелова IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Снежана Шопова 35
47 Ева  Лакинска 4 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Наташа Пејчиќ 35
111 Дарјан Илковски IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Јулија Петроска 35
208 Давид Шипинкоски IV ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Благица Везенкоска 35
97 Давид Попчевски IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Магдалена Андонова 35
228 Ване Богески IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Цветанка  Димитриоска 35
198 Андреј Цецев IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Јулијана Нацева Соња Маркова 35
114 Александра Богоевска IV ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентарСкопје Славица Димитриевска  Даниела Гајдова 35
149 Александар Милошев 4 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Кристина Николова 35
9 Адиле Османи IV ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец Врапчиште Рабије Османи 35
15 Adem Jaja 4 SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Qamile Xhelili 35
292 Сара Новеска 4 ООУ „Манчу Матак“ Кривогашт Христина Каравилоска 34,75
96 Марко Антовски IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Анита Јованоска 34,75
38 Јован Босеовски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Магдалена Костовска 34,75
44 Давид Наумовски IV ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ КраваБитола Цветанка Томска 34,75
70 Симона Стојановска 4 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово НаташаАнгеловска 34,5
66 Христина Савеска 4 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Аница Оносимоска 33,75
192 Христијан Кубовски IV ОУ „Славко Лумбарковски“ ‐ Бач Новаци Татјана Талевска 33,75
77 Филип Трајков IV ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Магдалена Каркалашева 33,75

197 Стефан Митревски IV ОУ „Славко Лумбарковски“ ‐ Рибарц Новаци Олгица Соклевска 33,75
131 Никола Николов IV ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Витка Филева 33,75
139 Матеј  Стаменковски IV  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Атанас  Милковски 33,75
141 Марко Раденковиќ 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Гордана Несторовска 33,75
82 Марија Стојановска IV б ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Андријана Јовановска 33,75
148 Лука Бацковиќ IV ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Виолета Петрушевска 33,75
44 Лореса Зенуни IV ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Фатиме Беќири 33,75
128 Каил Зулфи IV ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ ‐ Шуто Ори Скопје Наташа Миовска 33,75



21 Јусра Билали IV ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец Врапчиште Зира Мехмеди 33,75
125 Зорана Николовска 4 ОУ „Марко Цепенков“ ‐ Зелениково Скопје Елена Костовска 33,75
1 Енес Амедоски IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Фатмире Махмуди 33,75
19 Ема Филиповска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Димевска 33,75
181 Данил Атанасов IV ООУ „Гоце Делчев“ Штип Силвана Штерјова 33,75
320 Давид Каралиоски IV ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало КоњариПрилеп Ленче Петкоска 33,75
137 Георги Спировски IV ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентарСкопје Елица Филиповска Билјана Пеливановск 33,75
229 Габриел Димоски IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Цветанка  Димитриоска 33,75
200 Андреј Талевски IV ОУ „Славко Лумбарковски“ ‐ Рибарц Новаци Олгица Соклевска 33,75
30 Анастасија Атанасова IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Роберта Патирова 33,75
15 Александар Георгијев IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Тодорка Јовева 33,75
140 Викторија  Петровска IV  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Атанас  Милковски 33,5
54 Виктор Стојковски IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Пацка Трпковска 33,5
140 Теодор Тримчевски 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Гордана Несторовска 33,25
99 Мелани Стаменковска 4 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскаРоза Николова 33,25
81 Матеј Додевски 4 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Ирена Анастасовска 33,25
30 ЛЕОН ГОРАНСКИ IV ОУ „Гоце Делчев“ Виница ОЛГИЦА АРСОВА 33,25
37 Давид Чурановски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Тања Николова 33
25 Лина Матеска IV в ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Славица Марковска 32,75
25 Христијан Димитровски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Ирена Богдановска 32,5
10 Стефан Делев IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци Соња Лазарова 32,5

213 Симона Мискоска IV ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Даниела Мицеска 32,5
196 Сара Најдановска IV ОУ „Славко Лумбарковски“ ‐ Живојн Новаци Лепа Петревска 32,5
143 Санела Китанова 4 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зора Јанушева 32,5
15 Матеј Јовановски IV ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Даница Атанасова 32,5
13 Матеј Блажевски IV a ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Бранкица Ацев 32,5
110 Марија Рајкова IV‐2 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Верка Мијајлевска 32,5
79 Кристијан Стојаноски ІVа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Ирина Грегориќ 32,5
18 Илија Панов IV ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково Богданци Марика Кајтазова 32,5
13 Евгениј Киров IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Тодорка Јовева 32,5
116 Даниел Мирчевски IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Димитрула Дукоска 32,5
28 Благојче Велевски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Ирена Богдановска 32,5
302 Благица Петреска IV ООУ „Круме Волнароски“ ‐ Алинци Тополчани Валентина Костоска 32,5



18 Албин Ајредини IV ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец Врапчиште Зира Мехмеди 32,5
221 Антонија Ристова IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Светлана Тодосова 32,25
61 Филип Ристов IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Катерина Даневска 32
189 Филип Митровски IV ОУ „Славко Лумбарковски“ ‐ АгларциНоваци Елена Талевска 32
22 Трајче Петров IV ООУ „Коста Рацин“ ‐ Јаргулица Радовиш Лефка В. Милева 32
97 Сара Грнчарова IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Анита Јованоска 32
132 Никола Митров IV ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Витка Филева 32
142 Милена Стоилова 4 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зора Јанушева 32
36 Миле Петров IV ООУ „Димче А. Габерот“ Демир КапиЉубен Атанасов 32
193 Елена Спасевска IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Јасна Трајковска Маја Пасковска 32
18 Душанка Стратрова IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци Соња Лазарова 32
19 Дамјан Илиевски IV Б ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Маја Василевска Ставров 32
113 Александар Ацески IV ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентарСкопје Славица Димитриевска  Даниела Гајдова 31,75
39 Мила Ангелова IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Сања Чавдарова 31,5
170 Елена Атанасова IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Зојка Јанушева 31,5
174 Христијан Стојоски IV ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Даниела Живкоска 31,25
163 Филип Блажевски 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Магдалена Мојсовска 31,25
17 Тахир Иокмани IV ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 31,25
99 Павел Ангеловски IV ООУ „Григор Прличев“ Скопје Ива Количев             31,25
4 Олса Мемеди 4 ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Илмије Муслии 31,25

339 Младен Змејкоски IV ПУ „Ѓорче Петров“ ‐ Пешталево Прилеп Eмина Балиоска 31,25
70 Милена Ангелова IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Соња Спасова 31,25
1 Милан Тасевски 4 ОУ „Кирил и Методиј“ Ораовица Марга Јанева 31,25
189 Марјан Каранфиловски IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ристенка Ристова 31,25
184 Марија Горѓиева IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Јованова 31,25
208 Јелена Додевска Мијовска IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Светлана Бобевска Донка Павлова 31,25
100 Ива Ангеловска IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 31,25
148 Живко Петров 4 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Даниела Јованова 31,25
197 Живко Бургов IV ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Натка Колева 31,25
136 Ена Бочварова 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Анета Коруноска 31,25
42 Елена Вртеска IV ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ КраваБитола Цветанка Томска 31,25
91 Давид Ѓорѓијоски IV ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Жван Демир Хиса Дијана Котевска 31,25
206 Василија Партикова IV ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Катица Николова 31,25



380 Бисера Цветкоска IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп 31,25
278 Андреј Црвенкоски IV ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Сузана Спиркоска 31,25
118 Андреј Михаиловски IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Билјана Велковска Стоименовска 31,25
30 Ана Марија Николиќ 4 ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Николич Нов Дојран Анатомија Минчева 31,25
13 Berat Xhaferi 4 SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Qamile Xhelili 31,25
299 Петар Бојоски 4 ООУ „Манчу Матак“ Кривогашт Душанка Каравилоска 31
34 Меланија Гицева IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Сања Чавдарова 31
29 МАТЕЈ ФИДАНОВСКИ IV ОУ „Гоце Делчев“ Виница САШКА СТОЈКОВА 31
193 Марија Ристова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ленча Тодорчева 31
133 Јана  Тодоровска IV  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Атанас  Милковски 31
293 Јаков Каџибанов 4 ООУ „Манчу Матак“ Кривогашт Габриела  Ликоска 31
59 Зорица Малинова IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Радмила Костуранова 31
8 Аид Мамути IV ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец Врапчиште Рабије Османи 31
117 Хаидер Рехим IV‐3 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Светлана Карафиљкова 30,75
90 Александар Ристов IV ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Светлана Цасконоје 30,75
69 Магдалена Илиева IV ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Љубица Делиманова 30,5

165 Ива Ангелова IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Стоимка Тодоровска 30,5
46 Виктор Николоски  IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Анета Казиовска 30,25
337 Теона Лозаноска IV ОУ „Ѓорче Петров“ ‐ Ропотово Прилеп Јулијана Ангелеска 30
107 Стефани Талевска IV ОУ „Гоце Делчев“ Могила Блага Тодоровска 30
272 Стефан Котески 4 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Љубица Клекачкоска 30
200 Стефан Бегалиноски IV ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Натка Колева 30
36 Нина Будимска 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош Скопје Оливера Павловска Татјана Велкова 30

114 Назиф Шерифов 4 ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тремник Неготино Велика Ристиќ 30
103 Методија Златановски IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Олгица Џоровска 30
69 Мартина Пакетова IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Соња Спасова 30
67 Марта Ацевска IV ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гордана Ѓорѓиевска 30
202 Лина Стојановска IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Јулијана Нацева Соња Маркова 30
77 Давид Соколовски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 30
48 Божица Гаврилоска  IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Анета Казиовска 30
178 Благоја Илиев IV ООУ „Маршал Тито“ Струмица Мара Филипова 30
290 Антониј Зероски IV ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Вера Илијоска 30
8 Андреј Милковски IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Анка Ангеловска 30



3 Ангела Блажева IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип Александар Стојанов 30
187 Анамарија Кордова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Јованова 30
127 Рубен Салиев IV ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ ‐ Шуто Ори Скопје Христина Краљева 29,75
78 Душко Чурлинов IV ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Магдалена Каркалашева 29,75

100 Чуриќ Михаил 4 ООУ „Браќа Миладиновци“  Куманово Јадранка Јовановска 29,5
80 Сара Младеновска 4 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Ирена Анастасовска 29,5
43 Бисера Андоновска IV ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ КраваБитола Цветанка Томска 29,5
166 Катерина Зафирова IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Зојка Јанушева 29,25
151 Кристијан Костадиновски IV ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Миленка Мајсторска 29
125 Филип  Стојков IV  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Милка  Милковска  28,75
28 Миа Андоновска 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош Скопје Мирјана Алексова Лидија Исајловска 28,75
88 Лина Несторовска IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Ивона Бојчева 28,75
42 Лидија Дуганова IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Санда Гошевска 28,75
84 Каролина Игновска 4 ООУ „Тодор Јанев“ ‐ Чашка Велес Олгица Јовановска 28,75
108 Јована Базерковска IV‐2 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Верка Мијајлевска 28,75
95 Емилија Велјановска IV ОУ „КочоРацин“ ‐ Беранци Ивањевци Розана Арсовска 28,75
8 Давид Божиновски IV ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Љупка Павловска 28,75
209 Бранка Ристовска IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Светлана Бобевска Донка Павлова 28,75
47 Андреја Димитријеска  IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Анета Казиовска 28,75
215 Андреј Николоски IV ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Даниела Мицеска 28,75
199 Ангел Ристевски IV ОУ „Славко Лумбарковски“ ‐ Рибарц Новаци Олгица Соклевска 28,75
104 Алена Иванова IV ОУ „Климент Охридски“ ‐ Теранци Кучичино ‐ ОЕмилија Митева 28,75
17 Мартин Пеев IV ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково Богданци Марика Кајтазова 28,25
67 Олег Алчевски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева 27,75
76 Христијан Наумовски IV ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев ДвРесен Магдалена Касовска 27,5
216 Христијан Кочоски IV ОУ „Никола Карев“ Крушево Тодорка Нане 27,5
131 Теодора  Каликова IV  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Атанас  Милковски 27,5
36 Тамара Јосева IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Сања Чавдарова 27,5
16 Стефанија Велимировиќ IV a ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Бранкица Ацев 27,5
124 Сара  Чабуковска IV  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Милка  Милковска  27,5
57 Невена Канлиева IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 27,5
137 Мите Иванов IV ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Витка Филева 27,5

2 Матеј Ефремов IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип Александар Стојанов 27,5



57 Максим Тасевски IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Снежана Бешлиевска 27,5
58 Љупчо Крстев IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 27,5
101 Лилјана Калева IV ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова МаалСтрумица Лидија Тимова 27,5
177 Леонардо Петревски IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хиса Милена Најдовска 27,5
238 Искра Јакимовска IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 27,5
11 Ива Огњановска IV ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Љупка Павловска 27,5
32 Замира Умери IV ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Гзим Рушити 27,5
196 Елена Наковска     IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Јасна Трајковска Маја Пасковска 27,5
184 Евгенија Пилачевска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хиса Марина Савеска 27,5
121 Бранкица Мегленова IVб ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Загорка Крстевска 27,5
195 Анастасија Стефановска IV ОУ „Славко Лумбарковски“ ‐ Живојн Новаци Лепа Петревска 27,5
61 Матеја Кралевска IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева 27,25

154 Валерија Симонова IV ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Миленка Мајсторска 27,25
112 Антониа Михајловска IV‐2 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Верка Мијајлевска 27,25
39 Неџмије Садику IV ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Антара Османи 27
31 ДЕЈВИТ ЈОВАНОВСКИ IV ОУ „Гоце Делчев“ Виница ОЛГИЦА АРСОВА 27
96 Виктор Жекоски 4 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мирјана Стојковска 27
31 Тамара Даиловска IV ООУ „Христијан Т. Карпош“ ‐ Драгом Куманово Тања Антиќ Јакимовска 26,25
214 Стефан Мискоски IV ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Даниела Мицеска 26,25
4 Онур Елмазов IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Фатмире Махмуди 26,25

205 Нена Младеновска IV ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Катица Николова 26,25
54 Мила Трајкова IV ОУ „Пере Тошев“ ‐ Сирково Росоман Блаже Тасев 26,25
161 Матеј Николовски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ ЛоговардБитола Жанета Петровска 26,25
99 Лео Цветиќ IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Анита Јованоска 26,25
94 Јоцо Михајловски IV ООУ „Григор Прличев“ Скопје Билјана Кузевска 26,25
91 Ева Постоловска 4 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскаРоза Николова 26,25
176 Дарио Блажески IV ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Даниела Живкоска 26,25
124 Андреј Димовски 4 ОУ „Марко Цепенков“ ‐ Зелениково Скопје Елена Костовска 26,25
310 Анастасија Глигуроска IV ООУ „Круме Волнароски“ ‐ Ново ЛагоТополчани Каролина Подигачоска 26,25
242 Теодора Илијеска IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Елизабета  Трајкоска 26
96 Никола Трајков IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 26
67 Данило Методиевски 4 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Милка Ивановска 25,75
33 Анеса Јакупи IV ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Гзим Рушити 25,75



72 Лазар Дучков IV ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Љубица Делиманова 25,5
102 Мите Донев IV ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова МаалСтрумица Лидија Тимова 25,25
91 Сандра Китановска IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 25
88 Патриција Стојковска 4 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскаЛенче Спасевска 25
109 Матеа Пресилска IV ОУ „Гоце Делчев“ Могила Блага Тодоровска 25
24 Јана Стојковска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Зоре Бошковска 25
314 Ивана Тренеска IV A ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци Елизабета Костадиноска   25
147 Иван Стоиловски 4 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Славе Стојанов 25
313 Димитар Китески IV ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Елизабета Кочоска 25

Горазд Дамчевски 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје 25
42 Аниса Џемаили IV ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Антара Османи 25
110 Андреј Анѓелковски IV OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Весна Бошковска 25
191 Ангела Димовска IV ОУ „Славко Лумбарковски“ ‐ АгларциНоваци Елена Талевска 25
101 Александар Ангеловски IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Олгица Џоровска 25
24 Тефик Беќири IV ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец Врапчиште Зира Мехмеди 24,5
99 Стефан Николов IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Адријана Нацева 24,5
12 Софија Мицева 4 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Елизабета Узунова 24,25
13 Наце Иванов 4 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Елизабета Узунова 24
128 Филип Стојановски IV ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Eлица Гоцевска 23,75
16 Фатиме Дервиши IV ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец Врапчиште Зира Мехмеди 23,75
25 Трпе Плушкоски IV ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Николина Србакоска 23,75
129 Михаил Богојевски IV ООУ „Александар Македонски“ Скопје Елена Маневска 23,75
101 Меланија  Гичева IV ОУ „Климент Охридски“ ‐ Облешево Кучичино ‐ ОЈорданчо Костадинов 23,75
202 Еилип Новачевски IV ОУ „Коле Канински“ Битола 23,75
309 Ѓорѓи Огненоски IV ООУ „Круме Волнароски“ ‐ Ново ЛагоТополчани Катерина Наумоска 23,75
117 Весна Стојева 4 ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тимјаник Неготино Тане Анѓеловски 23,75
195 Атанас Јанчев IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ленча Тодорчева 23,75
23 Агон Хајредини IV ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец Врапчиште Зира Мехмеди 23
38 Феиме Лимани IV ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Антара Османи 22,5
209 Теодор Шипинкоски IV ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Благица Везенкоска 22,5
307 Тамара Негриоска IV ООУ „Круме Волнароски“ ‐ Ново ЛагоТополчани Катерина Наумоска 22,5
248 Стефан Секулоски IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Елизабета  Трајкоска 22,5

1 Петар Трајчев IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип 22,5



85 Павлина Николова IV ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Марга Прошева 22,5
234 Леонид Спасков IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Марија  Велјаноска 22,5
315 Јакуп Куч IV A ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци Елизабета Костадиноска   22,5
45 Ивона Тасевска 4 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Петранка Крстева 22,5
131 Даниел Стојановски IV ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Тања Николовска 22,5
112 Викторија Чагорска IV ОУ „Гоце Делчев“ Могила Блага Тодоровска 22,5
20 Викторија Манџукова IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Лидија Кереметчиска 22,5
128 Анастасија Тодоровска IV ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Тања Николовска 22,5
71 Александар Ѓоргиев IV ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Љубица Делиманова 22,5

196 Надица Абрашева IV ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Натка Колева 22
6 Михаил Коцев IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип Грозданка Постолова 22

84 Јовановска Миа 4 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово НаташаПавловска 22
89 Викторија Поповска IV ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Светлана Цасконоје 22
226 Сара Марија Фириева IV ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Валентина Јованоска 21,25
14 Назмије Хавзију IV ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец Врапчиште Рабије Османи 21,25
85 Моника Ѓорѓиевска 4 ООУ „Тодор Јанев“ ‐ Чашка Велес Олгица Јовановска 21,25
44 Михаела Лазареска IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Атанасоска 21,25
12 Мелиса Стојчевска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Димевска 21,25
121 Марија Ѓелова 4 ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тимјаник Неготино Тане Анѓеловски 21,25
121 Лука Митевски IV‐4 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Билјана Јовчева 21,25
100 ЈАНА СТОЈАНОВА 4 ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје ЗОЈА АРСОВСКА 21,25
6 Ермира Амзаи IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Фатмире Махмуди 21,25

150 Дамјан Плушковски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Матевска 21,25
342 Тамара Трајаноска IV ПУ „Ѓорче Петров“ ‐ Пешталево Прилеп Eмина Балиоска 21
15 Бесар Хавзиу IV ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец Врапчиште Рабије Османи 20,75
123 Цветанка Кимова IVб ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Загорка Крстевска 20
49 Филип Николовски  IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Анета Казиовска 20
19 Столе Илиев IV ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш Радовиш Лилјана Лазарева 20
51 Стефан Давчев IV  ОУ „Пере Тошев“ ‐ Трстеник Росоман Зорица Василева 20
172 Надица Ѓорѓиевска IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Андријана Јорданова Велика Милошевска 20
148 Матеј Глигоровски 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Велибор Јовановски 20
29 Марјана Велеска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Ирена Богдановска 20
27 Лилјана Стојанова IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Вангелина Трампова 20



134 Лилјана Стојанов IV ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Маја Чинго Мартин Стефановски 20
308 Леонид Маркоски IV ООУ „Круме Волнароски“ ‐ Ново ЛагоТополчани Катерина Наумоска 20
127 Јована Филипова IV ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Тања Николовска 20
10 Ева Андреева IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Наташа Максимова 20
203 Димитар Цветановски IV ОУ „Гоце Делчев“ Могила 20
305 Давид Јандрески IV ООУ „Круме Волнароски“ ‐ Беровци Тополчани Гордана Мирческа 20
123 Гордана Лазова 4 ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тимјаник Неготино Тане Анѓеловски 20
194 Благојче Ристевски IV ОУ „Славко Лумбарковски“ ‐ ДалбегоНоваци Ана Ангелковска 20
41 Анастасија Ливринска 4 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Петранка Крстева 20
187 Небојша Маџовски 4 ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Таринци Карбинци Гордана Барабашка 19,75
91 Ивана Василева IV ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Светлана Цасконоје 19,5
149 Стефан Андреевски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 18,75
136 Катина  Кратевска IV  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Атанас  Милковски 18,75
111 Јана Дадамова IV ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Борка Цифревска 18,75
48 Ивана Трибичлиева IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Билјана Гунова 18,75
345 Даниел Милошоски IV ПУ „Исмаил Ќемали“ ‐ Костинци Прилеп Гоце  Кузманоски 18,75
20 Мите Митев IV ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш Радовиш Лилјана Лазарева 18,25
50 Тамара Танчева IVб ОУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Филипова 17,5
295 Михаела Стојова 4 ООУ „Манчу Матак“ Кривогашт Габриела  Ликоска 17,5
32 ДАВИД ДИМИТРОВ IV ОУ „Гоце Делчев“ Виница ОЛГИЦА АРСОВА 17,5
88 Велина Орефцалиева IV ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија 17,5

150 Бојана Јанковска IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 17,5
150 Теа Недева IV ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Миленка Мајсторска 16,25
312 Стефанија Ртоска IV ООУ „Круме Волнароски“ ‐ ЧепиговоТополчани Зуграфка Салатоска 16,25
79 Софија Петковска IV б ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Андријана Јовановска 16,25
143 Огнен Тодоров IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Весна Јанкулоска 16,25
190 Наум Гигов 4 ЦОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Ленче Штерјова 16,25
89 Марија Пешевска IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Ивона Бојчева 16,25
122 Лилјана Бошкова IVб ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Загорка Крстевска 16,25
49 Ивона Тренгоска IVб ОУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Филипова 16,25
5 Ерјан Драла IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Фатмире Махмуди 16,25
142 Дамјан Јованов IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 16,25
205 Дајана Анѓеловска IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Светлана Бобевска Донка Павлова 16,25



14 Анџела Анчевска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Димевска 16,25
311 Ангела Мирческа IV ООУ „Круме Волнароски“ ‐ ЧепиговоТополчани Зуграфка Салатоска 16,25
26 Аган  Салиу IV?? ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 16,25
43 Фестим Мемети IV ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Фатиме Беќири 15
108 Стефани Ѓеоргиева IV ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова МаалСтрумица Лидија Тимова 14,75
219 Софија Илиоска IV2 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Ристеска Наташа 13,75
73 Матеј Гелмановски IV ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев ДвРесен Дивна Поповска 13,75
32 Драги Аризановиќ IV ПОУ „Димче А. Габерот“ ‐ Корешниц Демир КапиМаринела Тегов 13,75
58 Давид Костадиноски IV‐7 ПОУ „Братство ‐ Миѓени“ ‐ Сараќино Тетово Славица Филиповиќ 13,75

185 Ѓорѓи Најдовски IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хиса Марина Савеска 13,75
53 Славе Таушанов IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 13,25
347 Наџие Абдиоска IV ПУ „Ѓорче Петров“ ‐ Пешталево Прилеп Емина Балиоска 12,5
208 Ѓорги Попов IV ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Катица Николова 11,25
62 Живкица Тодорова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Катерина Даневска 10
175 Ангел Мирчевски  IV ООУ „Јане Сандански“ Јегуновце 10
15 Кристијан Јакимовски IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци Соња Лазарова 8,75

222 Стефан Дојчиноски IV1 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Димеска Наташа 7,5


